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سياست خارجي رئيسي، 
 شايسته ي ماست

محمدجواد لاريجاني:

صفحه  ۶

عبدالملکي  استعفا نمي داد، 
 رئيسي عزلش مي کرد

اميری فر، فعال اصولگرا:

نيمي از وزيران 
استيضاح مي شوند

محمودزاده، نماينده مجلس : 

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

سرمقاله

این حق ماست که شهرمان ایمن باشد!! 

همه روزهای سال، مثل هَمَند، همه با طلوع خورشید آغاز می شود و با غروب آن به 
پایان می رسد، اما این اتفاقات، حوادث، رخدادها و رویدادها است که آنها را از هم متمایز 
می سازد. یک روز با ضرب شست نشان دادن به دشمنان، می شود غرور آفرین و 
یک روز هم با سانحه ای می شود نامیمون و نامبارک! خردادماه امسال که به روزهای 
پایانی اش نزدیک و نزدیک تر می شویم، در کنار ایام فرخنده اش، مملو از روزهایی بود 
که اگر چه با اتفاقات متعدد، رنگ خون گرفت و برای همیشه به تلخی، ماندگار شد، اما 
همه آنها، در یک واقعیت غیرقابل انکار، وجه مشترک داشت. از متروپل که فرو ریخت و 
ساکنانش را به خاک سیاه نشاند، تا قطار طبس که مسافرانش را سالم به مقصد نرساند، 
یا آن جشنی که آخرین سالگشت تولدی را به ناخوشی به یادگار گذاشت، یا آن ساختمان 
 چهار طبقه ای که منهدم شد، یا... همه و همه در یک اصل مهم، مشترک است، 
سهل انگاری!!! کافی است دفتر این حوادث را ورق بزنیم و بر روی عوامل مؤثر در 
 بروز آنها تأملی کنیم؛ مثلًا در متروپل اگر نبود اغماض و چشم  ...  ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

خبرهای خوش نماينده  برای عشاير استان۲شناسايی ۹۰ طرح اولويت دار در اطلس سرمايه گذاری ۱۵۳ پروژه ای که در فردوس نيمه تمام ماند ۳

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: وسایل نقلیه سنگین باربری، عامل ۴۳ درصد تصادفات فوتی در استان است. 
سرهنگ رضایی در کمیسیون ایمنی راه های استان افزود: تردد وسایل نقلیه سنگین باربری در محور های خراسان 
جنوبی دو برابر نرُم کشوری است و به همین دلیل حدود نیمی از تصادفات استان وسایل نقلیه سنگین باربری است.
وی گفت: از ابتدای سال تاکنون ۴2 فقره تصادف منجر به فوت در استان رخ داده که در این  ... مشروح در صفحه 5

وسایل نقلیه سنگین، عامل ۴۳ درصد تصادفات فوتی  استان

ادامه کمبودها در 
آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی
استاندار: توسعه فضای آموزشی در مناطق دورافتاده مدنظر باشد

شناسایی بیش از ۶ هزار دانش آموز دارای ضعف خواندن 

 استاندار  گفت: در زمینه توسعه فضاهای آموزشی باید مناطق دورافتاده مدنظر قرار گیرد تا عدالت آموزشی رعایت شود. جواد 
قناعت در نشست شورای آموزش و پرورش استان بر ارزیابی کامل و جامع وضعیت آموزش و پرورش استان تاکید کرد و 
افزود: منابع برای رفع کمبودها باید عادلانه توزیع شود تا فشار بر مناطق محروم نباشد. قناعت اظهار کرد: رویکرد شورای 
آموزش و پرورش با توجه به کمتر برخوردار بودن استان عموما تامین اعتبار است که باید از این فضا، به سمت نرم افزاری 

و تولید محتوایی پیش برود. استاندار نسبت به تامین اعتبار تکمیل و تجهیز ورزشگاه شهید شهپر  ... مشروح در صفحه 2

بازگشایی باغ و عمارت رحیم آباد
به روی گردشگران پس از دو سال وقفه
صفحه  5

        بر پینه ی دست پرتوانش صلوات     بر روح بلند و مهربانش صلوات
              او آینه ی تمام خوبی ها بود      بر سفره مانده در جهانش صلوات

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت بزرگ خاندان، همسر و پدر فداکار
و پدر بزرگی مهربان مرحوم مغفور 

حاج محمد حسن مهدی نیا
جلسه یادبودی روز دوشنبه ۱4۰۱/۰٣/٣۰ از ساعت ۱۶:٣۰ الی ۱٧:٣۰ در محل 
مسجد الحسين )ع( جواديه برگزار می گردد. حضور شما سروران موجب شادی روح آن مرحوم خواهد بود. 

خانواده های مهدی نیا وفامیل وابسته

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت بزرگ خاندان مرحوم مغفور

 حاج سیدعلی زجاجی
 )اولین کتاب فروشی بیرجند(

را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند: مراسم تشییع و تدفین آن مرحوم امروز يکشنبه 
۱4۰۱/۰٣/2۹ ساعت ۱٣ از محل سالن بهشت متقين برگزار می گردد. حضور سروران گرامی 

باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. ضمنا جلسه سوم مرحوم 
روز سه شنبه ۱4۰۱/۰٣/٣۱ از ساعت ۱٧ الی ۱8 در محل هيئت محترم حسينی

 )واقع در خيابان انقلاب( برگزار می شود.

خانواده زجاجی و فامیل وابسته

جناب آقای شرفی
 مدیر کل محترم 

بهزیستی خراسان جنوبی
حضور سراسر مهر جناب عالی و همکاران محترم 
در بازگشايی مرکز جامع درمان و بازتوانی اعتياد 
“نگين خاوران” به عنوان تنها مرکز جامع درمان 

و بازتوانی افراد با اختلال مصرف مواد،
مبتنی بر تداوم درمان در استان 

باعث دلگرمی گردید. امیدواریم با همراهی و نگاه 
مثبت آن مجموعه بتوانیم گامی در جهت کاهش 
آسیب اعتیاد در جامعه برداریم. سلامت وتوفیق در 

خدمتگزاری بر جامعه هدف را آرزومندیم.

دکتر شهریار بهنام فر- پلین رخشانی پور

مزایده عمومی –  نوبت دوم 
  شهرداری بيرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزايده به شرح جدول ذيل اقدام نمايد.

کلیه فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد. مهلت و محل دريافت اسناد مزايده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را ازتاریخ 29 /03/  1401 تا ساعت 13:00 
مورخ   04/02 /1401 از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir  دریافت نمایند. مهلت بازديد: از ساعت 8:00 الی 12:30 مورخ 1401/03/29 لغایت 1401/04/02 و با هماهنگی مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی 
شهرداری بیرجند می باشد. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت 13:00 مورخ  13 / 04 /  1401  زمان گشايش و قرائت پيشنهادها: ساعت 13:00 مورخ  14 / 04 / 1401  می باشد. نشانی مزایده گزار: خراسان 
جنوبی - بیرجند – میدان ابوذر- شهرداری مرکزی – تلفن 05۶31830102 مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور می بایست نسبت به  ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت درمزایده اقدام نمایند. ضمناً جهت راهنمایی و ثبت 

مهدی بهترین  - شهردار بیرجندنام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند- بلوار شهدای عبادی - سازمان صنعت و معدن مراجعه نمایند.

نوع تضمین شرکت در مزایدهاجاره پایهمدت واگذاریموضوع واگذاریشماره فراخوان

50010053۶1000003

واگذاری عواید ومنافع یک قطعه زمین به متراژ تقریبی ۶200  مترمربع جهت احداث 30 
غرفه 30 مترمربعی با سازه سبک در مجموعه پارک جنگلی بیرجند برای خیابان غذا و 

فروش صنایع دستی و بومی به صورت اجاره با در نظر گرفتن شرایط مندرج در اسناد مزایده

ماهیانه000/000/ 110 ریال  و سالیانه 000/000/ 320/ 1 ریال 5 سال
  در سال های بعد با افزایش 20 درصد

 نسبت به قیمت پیشنهادی برنده

فیش  واریزی  نقدی / ضمانت 
نامه بانکی معتبر به شرح 

جزییات مندرج در اسناد مزایده
000/000/ ۶۶ ریال

واگذاری منافع و عواید ساختمان به متراژ تقریبی 3500 مترمربع برای ایجاد مرکز خدماتی 
رفاهی و تفریحی از قبیل فروشگاه ، شهربازی و غیره واقع درکشتارگاه قدیم شهرداری حاشیه 
تقاطع پل عباس آباد بیرجند به صورت اجاره و با در نظر گرفتن شرایط مندرج دراسناد مزایده  

ماهیانه 000/000/ ۶0 ریال  و سالیانه 000/000/ 720 ریال 3 سال
در سال های بعد با افزایش 20 درصد
  نسبت به قیمت پیشنهادی برنده

فیش  واریزی  نقدی / ضمانت 
نامه بانکی معتبر به شرح 

جزییات مندرج در اسناد مزایده
000/000/ 3۶ ریال 

واگذاری منافع و عواید یک اتاقک به متراژ ۶ مترمربع برای راه اندازی دمنوش خانه 
واقع در پشت دیوار یخدان به صورت اجاره و با در نظر گرفتن شرایط مندرج در اسناد مزایده

ماهیانه 000/000/ 3ریال و سالیانه 000/000/ 3۶ ریال 3سال
در سال های بعد با افزایش 20 درصد
  نسبت به قیمت پیشنهادی برنده

فیش  واریزی  نقدی / ضمانت 
نامه بانکی معتبر به شرح 

جزییات مندرج در اسناد مزایده
1/800/000 ریال

شناسه  آگهی:
۱٣٣٧24٧ 

آگهی پذیرش دانش آموز در هنرستان بهیاری شهید کاوه قاین
هنرستان بهياری شهيد کاوه قاين از ميان داوطلبان خواهر واجد شرايط ذيل برای سال تحصيلی ۱4۰2-۱4۰۱ پس از برگزاری امتحان کتبی و مصاحبه 

و انجام ساير مراحل اولويت امتيازها دانش آموز بهيار می پذيرد.
1. تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران 2. متدین به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور و التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی . 3. دارا بودن مدرک قبولی پایه نهم )با شرط معدل 17 و 
بالاتر( که در همان سال تحصیلی شرکت در آزمون بهیاری کسب شده باشد. 4. داشتن شرایط سنی ورود به هنرستان مطابق مدارس روزانه 5. دارا بودن سلامت جسمی و روانی ۶. دارا بودن صلاحیت 
اخلاقی و حسن خلق و شایستگی حرفه ای و ارائه گواهی حسن اخلاق با درج نمره انضباط از آخرین مدرسه محل تحصیل 7. قبولی در امتحان ورودی )کتبی و مصاحبه( 8. مواد امتحانی )بینش دینی، 
هوش، ریاضیات، علوم، ادبیات فارسی و زبان انگلیسی در سطح پایه نهم( 9.  افراد بومی هر استان حق تقدم خواهند داشت 10. جانبازان در صورت برخورداری از توانایی جسمی متناسب با رشته بهیاری 
و آزادگان و خانواده معظم شهدا، اسرا، مفقودین و جانبازان از کارافتاده در صورت تساوی شرایط از اولویت برخوردار خواهند بود. 11. پرداخت مبلغ 5000 ریال به حساب شماره 4001033101012781 
یا شماره شبا IR90010000400103310101278 تحت عنوان تمرکز وجوه درآمد حق ثبت نام امتحانات ورودی دانشگاه ها و مؤسسات.  12. طول دوره تحصیل بر اساس ضوابط آموزش و پرورش 
می باشد. 13. وزارت بهداشت، درمان آموزش پزشکی نسبت به پرداخت کمک هزینه تحصیلی و خوابگاه هیچگونه تعهدی نخواهد داشت 14. تعهد خدمت معادل دو برابر مدت آموزش )در صورتی 
که وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی پس از فارغ التحصیلی و پس از معرفی حداکثر ظرف مدت ۶ ماه نسبت به جذب فارغ التحصیلان اقدام ننماید تعهد نامه کان لم یکن تلقی خواهد شد.( 
15. به دانش آموزان دوره روزانه در صورت موفقیت در آزمون های دروس عمومی الزامی و تخصصی از سوی وزارت آموزش و پرورش، دیپلم کاردانش در رشته بهیاری داده خواهد شد.  مدارک لازم 
برای ثبت نام: 1. یک برگ فرم درخواست تکمیل شده. 2. یک برگ فتوکپی مدرک تحصیلی پایه نهم. 3. یک برگ فتوکپی شناسنامه )چنانچه توضیحاتی در صفحات دیگر درج شده باشد ارائه 
فتوکپی از آن صفحات نیز ضروری است.( 4. چهار قطعه عکس 3 در 4 تمام رخ 5. رسید فیش بانکی ۶. فرم هدایت تحصیلی 7. داوطلبان واجد شرایط می توانند فرم درخواشت زیر را تکمیل و همراه 

با سایر مدارک لازم حداکثر تا تاریخ 1401/04/30 به هنرستان بهیاری واقع در قاین، خیابان پروفسور للهی – للهی 5 شخصاً یا توسط پست ارسال دارند. 8. گواهی حسن اخلاق با درج نمره انضباط
کارت ورود به جلسه آزمون روز پنجشنبه 1401/05/0۶ ساعات اداری در هنرستان بهیاری قاین و روز جمعه 1401/05/07 ساعت 9-7صبح در محل سالن دانشگاه پیام نور قاین توزیع و 
آزمون رأس ساعت 9 صبح روز جمعه 1401/05/07 در محل سالن آزمون دانشگاه پیام نور قاین برگزار خواهد شد. ضمناً همراه داشتن اصل شناسنامه یا کارت ملی جهت ورود به سالن 

آزمون الزامی می باشد. 

فرم درخواست ثبت نام برای هنرستان بهياری شهيد کاوه قاين

شماره شناسنامه:نام پدر:نام و نام خانوادگی:

محل اخذ مدرک پایه تحصیلی نهم:محل تولد:تاریخ تولد )     /     /    13(

امضای داوطلبآدرس:

۱٣
٣۶

۵۵
8 :

ی
گه

ه آ
اس

شن

 امداد آسانسور
تعميرات تخصصی، بازسازی، سرويس و نگهداری انواع آسانسور

  در کوتاه ترين زمان )شبانه روزی(

 ارايه انواع لوازم يدکی آسانسور
خیابان معلم، خیابان فردوسی، پلاک ۲۶  

۰9۰۰۲۲۲۴۰۰9 

دانشگاه جامع علمی - کاربردی 
دانشگاه کار آفرين

پذيرش دانشجو    بدون کنکور
آموزش های علمی -کاربردی ،پاسخگوی نياز بازار کار

 کارشناسی ناپيوسته 

آغاز ثبت نام از 2۹خردادماه
اطلاعات بيشتر درسايت دانشگاه

uast.ac.ir 
ثبت نام در سايت سنجش

sanjesh.org
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این حق ماست که شهرمان ایمن باشد!! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( مثلًا در متروپل اگر نبود اغماض و چشم پوشی 
های رده های نظارتی و عوامل دخیل در ساخت آن برج مجلل، متروپل می 
بایست این روزها به عنوان زیباترین بنا در امیریه آبادان، میزبان گردشگران و 
مسافران زیادی می بود و نان گرم به سفره سرمایه گذارانی می برُد که شاید به 
سختی پول جور کرده بودند تا واحدی از آن را تهیه کنند و بساط کار و کسب 
شان را راه بیندازند. اگر لکوموتیوران قطار مشهد- یزد، اخطارها و هشدارها را 
جدی می گرفت و با سرعتِ در حد متعارف می راند و آن راننده بیل مکانیکی، 
حواسش بیشتر به زمان تردد قطار بود، هم مسافرها سالم به یزد رسیده بودند و 
هم این همه خسارت مالی و جانی و روانی روی هم تلنبار نمی شد.  اگر همان 
ها که برای سرعت دادنِ به کار و زیباتر کردن تزئینات شان، ترکیبی نامتعارف 
را به همراه گاز هلیم به دل بادکنک ها نمی بستند، آن شب شاد تولد، به شومی 
نمی نشست و به روز تلخ جدایی ها گره نمی خورد.  و اگر...  این اگرها! همه، 
حسرت های بعد اتفاقند، هر کدام از ما به نوبه خودمان، از این سهل انگاری 
ها کم نداشته و نداریم، چه آن زمان که چون کفگیرمان به ته دیگ خورده 
بود، از خیلی از هزینه ها زدیم تا بنای خانه برای مان ارزان تر تمام شود! چه 
آن موقع که پای مان را روی پدال گاز بیشتر فشردیم تا راهِ مانده، سریع تر 
طی شود و زودتر به مقصد برسیم!  و چه الان که می شنویم و می خوانیم که 
آتش نشانی، آمار ساختمان ها و مکان های ناایمن شهر بیرجند را ۳۴۴ مورد 
و به قرار ۶5 انبار  دپوی ضایعات،  ۱55 مجتمع و ساختمان بلند،  ۱۰۰ اداره، ۷ 
ساختمان  فرسوده،  5 انبار دپوی سیلندر گاز مایع، ۷ پاساژ  ناایمن و 5 فروشگاه  
بزرگ اعلام کرده است.  بعید است آتش سوزیفروشگاه اتکا، پاساژ موسوم به 
سلطانی، بازارچه سادسی، مغازه های بازار، انبار دپوی سیلندر رجایی، مرکز جمع 
آوری نخاله در... که طی چند سال اخیر اتفاق افتاده را فراموش کرده باشید، 
در هر کدام از این حریق ها، عامل اصلی! عدم رعایت اصول ایمنی اعلام 
شد، مواردی که می توانست با کمترین توجه، رخ ندهند و مایه دردسر نشوند، 
اما با یک سهل انگاری و البته چشم پوشی، شد آن چه نباید!! این که آتش 
نشانی سالهاست درخصوص ناایمن بودن بازار بیرجند اخطار داده، انبارهای 
ضایعات را تهدید به پلمب کرده، اصول مهندسی را در ساختمان های مرتفع 
زیر سؤال برده، از عرض کم معابر و سدمعبرها گلایه کرده، پارک تانکر های 
حمل سوخت در جوار منازل مسکونی را خطر ساز اعلام کرده و.... اما به همین 
هشدارها بسنده شده و نه متولیان امور شهری، عزمی بر تغییر شرایط داشته 
اند، نه مدعی العموم به این موضوع ورود کرده، نه ناظران اهتمامی بر بستن 
راه خطا داشته اند و نه شهروندان، این مسئله را جدی گرفته اند، پس از ماست 
که بر ماست!!  اگر هر کدام از ما به عنوان یک شهروند ساکن این شهر، این 
موضوع را یک مطالبه جدی بدانیم و از همه حوزه های مرتبط بخواهیم، 
در این زمینه وظیفه شناس باشند، مطمئناً راه بر تکرار خطا می بندیم و تا 
وقتی مطالبه گری واقعی در این زمینه نداشته باشیم، نه متولیان امور به تغییر 
شرایط ابرامی خواهند داشت، نه دادستانی به این موضوع ورود خواهد کرد نه 
مقصرین و مطلعین خود را ملزم به اصلاح شرایط خواهند نمود و نه... پس 
بیایید حداقل به خاطر حفظ جان فرزندان مان که ممکن است روزی رهگذر 
یکی از این معابر پرخطر باشند و از سایه یکی از این بناهای متزلزل و بنیان 

های مرصوص!! گذر کنند، مطالبه گری واقعی را در این زمینه پیشه کنیم!! 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰9922۱۳۴2۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت خنثی 
کننده توطئه های دشمنان است

استاندار گفت: ترویج فرهنگ ایثار و شهادت جامعه را در برابر 
توطئه های دشمنان مصون نگه می دارد. جواد قناعت در شورای 
فرهنگ ایثار و شهادت گفت: امروز جوامعی که بمب اتم و 
سلاح های بسیار دارند یا متلاشی شده اند و یا در حال متلاشی 
شدن هستند، اما ایران اسلامی با داشتن فرهنگ ایثار و شهادت 
روز به روز در حال پیشرفت است. وی با تاکید بر اینکه بنیاد 
شهید و نهاد هایی همچون صدا و سیما نباید به تنهایی مروج 
فرهنگ ایثار و شهادت باشد، گفت: باید در کنار این نهادها، 
دستگاه های دیگر هم پای کار بیاید و علاوه بر ترویج این 
فرهنگ به حل مشکلات جامعه ایثارگری هم بپردازد. حجت 
الاسلام عزیزی، مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
هم با تشکر از تلاش های صدا و سیما در ترویج فرهنگ ایثار و 
شهادت گفت: باید همه دست به دست هم دهیم تا با ترویج این 
فرهنگ هم آرمان های انقلاب را ترویج دهیم و هم راه شهدا 
را ادامه دهیم. وی گفت: امنیت پایدار امروز ایران اسلامی به 
برکت خون شهداست و باید شخصیت شهدایی همچون سردار 

سلیمانی را برای مردم و به ویژه نسل جوان بازگو کنیم. 

۹۰ طرح اولویت دار در اطلس 
سرمایه گذاری  شناسایی شد

تسنیم- مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان با اشاره به 
تدوین اطلس سرمایه گذاری استان گفت: بر اساس خروجی 
این اطلس پیشنهادی، طرح های سرمایه گذاری اولویت دار 
9۰ طرح است. ذاکریان اظهار کرد: در راستای تدوین اطلس 
سرمایه گذاری استان در سال های 99 و ۱۴۰۰ با 2۴ دستگاه 
اجرایی استان جلسات کارشناسی برگزار و موانع و ملزومات 
اطلس مورد بحث قرار گرفته است. وی عنوان کرد: تاکنون 
در تهیه اطلس سرمایه گذاری استان ۴۰ لایه اطلاعاتی از 
دستگاه های ذیربط و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 

اخذ، پردازش و لحاظ و در حال به روز رسانی است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه ما به اطلس 
سرمایه گذاری نیاز داریم تا بدانیم در چه نقطه ای چه نوع 
فعالیتی را می توانیم انجام دهیم، ادامه داد: این سند کار علمی 
ارزشمندی است که تمامی فرصت ها، ظرفیت ها و مزیت های 
هر شهرستان، شهر، بخش، دهستان و روستا را به صورت 
بیان  با  قرار می دهد. وی  اختیار سرمایه گذاران  در  نقطه ای 
مستعد  اراضی  هکتار   ۴۸5 و  میلیون  یک  کنون  تا  اینکه 
سرمایه گذاری در استان شناسایی شده است، عنوان کرد: بر 
اساس خروجی اطلس سرمایه گذاری استان اراضی پیشنهادی 
طرح های سرمایه گذاری اولویت دار تعداد ۱۱۷ زمین مربوط 
به 9۰ طرح است.  وی گفت: در تدوین اطلس سرمایه گذاری 
استان مدل بومی پویا با قابلیت تولید لکه جدید، به منظور به 
روز رسانی و تغییر لایه های اطلاعاتی، طراحی و پیش بینی 
شده و امکان انتخاب اراضی مطلوب توسط سرمایه گذار با 

شرایط و مؤلفه های مدنظر پروژه سرمایه گذاری وجود دارد.

سرمقاله

در  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار   - ایرنا 
زمینه توسعه فضاهای آموزشی باید مناطق 
دورافتاده مدنظر قرار گیرد تا عدالت آموزشی 
رعایت شود. جواد قناعت در نشست شورای 
ارزیابی کامل  بر  استان  پرورش  و  آموزش 
استان  و جامع وضعیت آموزش و پرورش 
تاکید کرد و افزود: منابع برای رفع کمبودها 
باید عادلانه توزیع شود تا فشار بر مناطق 
محروم نباشد. وی اظهار کرد: رویکرد شورای 
آموزش و پرورش با توجه به کمتر برخوردار 
اعتبار است که  تامین  استان عموما  بودن 
باید از این فضا به سمت نرم افزاری و تولید 

محتوایی پیش برود.
و  تکمیل  اعتبار  تامین  به  نسبت  استاندار 
تجهیز ورزشگاه شهید شهپر قول مساعد داد 
و گفت: اینکه پروژه ای از سال 92 شروع شود 
و معطل بماند، زیبنده نیست لذا باید با تامین 
اعتبار لازم از محل متمم سفر یا در قالب 
مصوبات سفر دوم رئیس جمهور به استان، 
برای تکمیل این ورزشگاه برنامه ریزی کنیم.

شناسایی بیش از ۶ هزار دانش آموز 
دارای ضعف خواندن 

بیش  گفت:  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
ابتدایی  دوره  دانش آموز  و ۱۰۰  هزار  از ۶ 
خواندن  برای  لازم  مهارت  ضعف  دارای 
طرح  در  مداخله  استانی  کارگروه  توسط 
ارتقای مهارت خواندن و نوشتن شناسایی 
شدند و طرح مداخله ای و جبرانی برای این 

دانش آموزان اجرا می شود.
این  افزود:  موسوی نژاد  علیرضا  سید 
دلسوزانه  وجود تلاش های  با  دانش آموزان 
و متعهدانه معلمان اما بر اثر محدودیت های 
بودن کلاس های  و غیرحضوری  کرونایی 
درس، نبود همراهی برخی اولیا و زیرساخت 
لازم برای دریافت آموزش های الکترونیک 

دچار ضعف در مهارت خواندن هستند.

از  وی گفت: طرح جبران مهارت خواندن 
برآورد  و  است  استان  ابتکاری  طرح های 
اعتبار مورد نیاز 2.5 میلیارد تومان است که 
۱.5 میلیارد تومان تاکنون توسط خیران تامین 

شده است.
مدیرکل آموزش و پرورش اضافه کرد: طرح 
مداخله ای با تولید بسته آموزشی متناسب با 
شرایط این دانش آموزان و همراهی آموزگاران 
مجری از طریق برگزاری جلسات مهارت 
 ۶۱5 در  نوشتن  و  روان خوانی  روخوانی، 
می شود  پیش بینی  و  می شود  اجرا  کلاس 

بیش از 5۰ درصد دانش آموزان مذکور در این 
طرح شرکت کنند.

معلمان  توسط  جبرانی  طرح  گفت:  وی 
جلسه   ۳۰ حداکثر  مدت  به  آموزش دیده 
می شود.  اجرا  نفره  پنج  کلاس های  در 
موسوی نژاد ادامه داد: با توجه به فرا رسیدن 
در ۱۱  فراغت  اوقات  پایگاه  تابستان ۳۷۱ 

شهرستان استان فعالیت خواهد کرد.
هنری  جشنواره  اولین  برگزاری  از  وی 
دبیرستان های استعدادهای درخشان کشور 
»سمپاد« به میزبانی بیرجند نیز خبر داد و 
گفت: بیش از ۱۰ هزار اثر به دبیرخانه این 
جشنواره از سراسر کشور ارسال شده و آثار 
رسیده در مرحله داوری است که بیست و 

یکم تیر ماه آیین اختتامیه جشنواره به میزبانی 
بیرجند و با حضور 9۶ نفر از منتخبان کشور 

برگزار می شود.
صدور  برای  شده  تعیین  مبلغ  افزود:  وی 
استان ۱۰۰  در  آموزشی  المثنی  گواهینامه 
هزار تومان تعیین شده در حالی که برخی 
استان ها تا یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان 
از متقاضی المثنی وجه دریافت می کنند لذا 
پیشنهاد می شود با توجه به اهمیت بازدارنده 
بودن، این مبلغ در استان به 5۰۰ هزار تومان 

برسد.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
گفت: اختصاص اعتبار برای تکمیل ساختمان 
اداری اداره کل از مهمترین نیازها است که 
تاکنون 2۶ میلیارد تومان هزینه شده و 59 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد و برای تکمیل 
 ۶۰ گرفته  صورت  بررسی های  طبق  آن 

میلیارد تومان اعتبار نیاز است.
وی اجرای طرح آبیاری قطره ای در اردوگاه ها 
و تجهیز آنها به نیروگاه های خورشیدی را از 
دیگر درخواست ها عنوان کرد که اگر محقق 
شود بخش قابل توجهی از مشکلات مالی 

مربوط به اردوگاه ها مرتفع خواهد شد.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
خراسان جنوبی هم در این نشست نسبت به 

تعدد مدارس دوشیفته در مساکن مهر هشدار 
داد و گفت: این وضعیت در کاهش کیفیت 

آموزشی نقش اساسی دارد.
محمود چاوشان اظهار داشت: در ۱۰ سایت 
مسکن مهر مرکز استان و 2 سایت فرهنگیان 
و موسوی که به آن اضافه شده، 5۱۴ کلاس 
درس نیاز است که ۱9۳ کلاس تحویل شده 
اما 2۷5 کلاس درس دایر است که نشان 
می دهد از تمامی فضا حتی آزمایشگاه ها و 
نمازخانه ها هم استفاده می شود. وی گفت: در 
برخی سایت ها مشکل تامین زمین وجود دارد 

در سایت ارتش 2 هزار و ۴۰۰ واحد مسکونی 
تاکنون مستقر شده که پیش بینی می کنیم تا 
2 سال آینده 2۰۰ میلیارد تومان برای تامین 

کلاس های درس نیاز داشته باشیم.
مدیرکل نوسازی مدارس افزود: در روستاهای 
اقماری شعاع ۶ کیلومتری مرکز استان ۱۰ 
هزار دانش آموز حضور دارند و 299 کلاس 
درس در این روستاها نیاز داریم که اکنون 
دوشیفت  صورت  به  درس  کلاس   ۱۰۷

برگزار می شود.
روستاهای  به  مهاجرت  کرد:  تصریح  وی 
فضای  به  نیاز  روز  به  روز  استان  اقماری 
آموزشی را دوچندان می کند که باید تدابیر 

ویژه در این زمینه اندیشیده شود.

استاندار: توسعه فضای آموزشی در مناطق دورافتاده مدنظر  باشد
شناسایی بیش از ۶ هزار دانش آموز دارای ضعف خواندن 

ایجاد شعب رسیدگی به جرایم حوزه استاندارد در خراسان جنوبی

دادستان عمومی و انقلاب بیرجند گفت: چندی پیش شعب ویژه رسیدگی به جرایم حوزه استاندارد در تمامی 
شهرستان های استان ایجاد شد. حجت الاسلام نسائی زهان گفت: در خراسان جنوبی تخلفات زیادی در حوزه استاندارد 
صورت نمی گیرد، اما شعب رسیدگی به جرایم این حوزه هم اکنون فعال بوده و آمادگی پذیرش پرونده را نیز دارد.
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 خرید  و فروش  ملک   برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
09151613917  - جعفر خسروی

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

    بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

           آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
 طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

آیا می دانید طبخ غذا برای 1500 نفر در سه وعده در آشپزخانه مجهز موسسه صورت می گیرد.

برگ سبز خودرو سواری پژو روا ROA به شماره پلاک
 ایران 32  987 د 52 به نام سید مرتضی ملایی با کد ملی 5239481679 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

به درخواست مشتریان عزیز 
چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب

هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه
  از 11و نیم تا 23 به صورت یکسره

پیمانکاری 
ساختمان

 از صفر تاصد

نظارت بر کارهای  سنگ کاری نما ، سرامیک، کاشی کاری داخل 
ساختمان و سیمان کاری، آجر چینی، آجر نسوز، موزاییک،

 ایزوگام، سنگ فرش، پله، چاه کن، گچ کار
 با اکیپ کامل، قیمت مناسب و در اسرع وقت

 09039058959-  09904004559- محمودی

 فقط و فقط تماس بگیرید

کارگر با قیمت مناسب

آمادگی خود را جهت انجام خدمات حمایتی به نیازمندان واقعی با رویکرد توانمندسازی آنان اعلام می دارد. * 
دریافت کمک های نقدی از قبیل کفاره - فطریه - نذورات نقدی - زکات - صدقه و ... * دریافت کمک های غیرنقدی از 
قبیل پوشاک، مواد غذایی، لوازم اساسی منزل، صدقه و ... * انجام کامل مناسک عقیقه به روش های شرعی *تهیه کمک 
جهیزیه برای نوعروسان نیازمند * تامین هزینه های درمان بیماران نیازمند * تامین هزینه های تحصیلی  دانش آموزان 

نیازمند * کمک به ایجاد اشتغال و خودکفایی نیازمندان * ارائه هرگونه خدمات و تخفیفات خیرین محترم به نیازمندان واقعی
50 خانواده نیازمند شهری، 1390 خانواده نیازمند روستایی و 163 یتیم نیازمند در انتظار دستان پرمهرتان هستند  

شماره حساب:  بانک ملی  0109831823009    

شماره کارت: 6037991899549160  

  ارسال کمک از طریق شماره گیری تلفن همراه  4518#*8877*

 آدرس: موسی بن جعفر )ع( 5 )صمدی 8( - داخل صحن مسجد 
حضرت جوادالائمه )ع(

 تلفن: 32367372-09151631855-09154960278

مرکز نیکوکاری جوادالائمه )ع( بیرجند
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وزشبادوگردوخاک،سهروزآیندهدرخراسانجنوبی

کارشناس هواشناسی استان گفت: وزش باد و گرد و خاک پدیده غالب سه روز آینده خواهد بود. نخعی تصریح کرد: 
در این مدت در برخی از مناطق شرقی و شمالی استان وزش باد از شدت بیشتری برخوردار خواهد بود. کارشاس 

هواشناسی خراسان جنوبی افزود: تغییرات دما سه روز آینده در استان محسوس نیست.
خدوم  زحمتکشان  شما  کاش  ای   *
رسانه یه برگه بر می داشتید، لیست 
وعده های پیشنهادی همه نمایندگان 
ادوار مختلف شهر رو روش می نوشتید 
ها  شده  انجام  زدید  می  علامت  و 
از  با اون یه کم  تا  انجام نشده ها  و 
خستگی مردم و احوالاتشون به شادی 
از هنر  و تبسم تبدیل میشد. تبسم  

والای نمایندگان   زحمتکشمون.

*چند نوبت است جهت خرید به بازار میوه 
وتره بار اول غفاری مراجعه می کنم. واقعا 
متاسف شدم.... چرا نظارتی به بهداشت 
و پاکیزگی و نظافت نیست. سطل زباله 
در یک قدمی مغازه میوه فروشی شیرآبه 
وکثیفی و... پر از حشرات اطرافش هست. 
دریغ از یک نظارت. دریغ از داشتن یک 
مسئول ومتولی به امر بهداشت....انگار نه 
انگار در این شهر و مرکز خرید بهداشتی 
واقعا صحنه  نه شهرداری....  و  هست 
زشت و کثیفی است از باب نظافت....

یک  ای  هفته  بهداشت  مرکز  لااقل 
بار نظارت دارد. بیماری و مریضی که 
نمیخواد  خودشو پنهان کنه همیشه تو 
فصل گرما بیماری بیشتر می شود. آقایان 
مسئول  کجاست اون نظارت بر بهداشت  

و سلامت.... لطفا پاسخگو  باشید. 

روی  معیشتی  مشکلات  *اگرچه 
که  تاثیرگذاشته  مردم  جان  و  جسم 
امکان بیان ساده ترین نهی از منکر 
را  مسیری  حال  عین  در  ندارد  وجود 
که دختران امروز و مادران فردا بعضا 
زن  شان  درخور  اند  گرفته  درپیش 
مسلمان نیست. مسئولیت نشان راه به 
عهده مراجع و روحانیت است متاسفانه 
امکان  که  شده  پیچیده  وضع  آنقدر 
راهنمایی وجود ندارد از دوستانی که بار 
تبلیغات اسلامی را به دوش می کشند 
کنار  را  اداری  روش  رود  می  انتظار 
بگذارند و با استفاده از افرادی خوش 
راه  تاثیر گذار  و  بیان  چهره و خوش 
فعلی که درجامعه حاکم است را مسدود 
و چشم انداز روشن و امیدواری را برای 
آینده فرزندان ما تبیین کنند. نهادهای 
انقلابی و جهادی باید کمتر از میز و 
صند لی استفاده کرده و مرتب جامعه 
را رصدکرده تا جلوی انحرافات گرفته 
شود هرکس درشرایط حساس فعلی 
مسئول بوده و کوتاهی کند خود گرفتار 

آن کوتاهی خواهد شد. 

*با این خشکسالی ها، خواهش داریم 
تسهیلات  استان  عشایر  کل  اداره 
عشایری که حالا سررسیدشان هست 
را استمهال نمایند واقعا ما عشایر استان 
توانایی پرداخت نداریم بانک کشاورزی 
اعلام کرده چون از اعتبارات عشایری 
هست اداره عشایر باید تمدید نماید به 

خدا قسم به دادمان برسید.

*آقای استاندار، فرماندار، شهردار، رئیس 
شورای شهر واقعا چقدر ظلم وسخته بعد 
از یک هفته کاری روز جمعه و تعطیلی 
در خانه خودت هم از سر و صدای بساز 
بفروش های بی وجدان آرامش نداشته 
باشی یه شرایط کاری رو مشخص کنید

* در متن  گلایه یک شهروند از وضعیت 
ایمنی شهر به خانه های فرسوده بافت 
تاریخی اشاره شده  بود بناهایی که به 
دلیل بخت بدشون در کوچه های باریک 
قرار دارن و تنها خطر و بحران کوچه 
های باریک و مارپیچ هست ولی خطر 
در مناطق جدید ساز هم هست فراموش 
اداری  در سایت  که  رو  مردی  کردین 
به دلیل سقوط سنگ نما جونش رو از 
دست داد.آیا این نماهای سنگی با جلال 
و جبروت در سازه اصلی محاسبه شده و 
یا مالک و سازنده به درستی اون رو اجرا 
کرده آیا در شهر زلزله خیز بیرجند نمایی 
بهتر وجود نداره با شرایط اقلیمی بیرجند 
این نماهای به ظاهر زیبا و سنگین قاتل 
جون خیلی از مردم این شهر می شه. 
بافت تاریخی نگران کننده هست ولی نه 
به اندازه سنگی که از ارتفاع ۱۰ متری بر 
سر عابر پیاده می افته. پس باید برای این 

معماری به ظاهر زیبا فکری کرد...

* فرماندار قاین هنوز چند ماه از انتصاب 
نگذشته ولی عوض شدند خواستم بپرسم 
مشکلی هست که بعد از چند ماه فرماندار 
یک شهر که هنوز کارش را شروع هم 
نکرده عوض شود. پس تکلیف مدیرانی 
که با نظر ایشون تغییر کرده و باز دوباره قرار 
است فرماندار جدید با نظرات دیگری آنها 
را تغییر دهد چه می شود . اگر در انتخاب 
ایشون اشتباهی شده که یکی حداقل 
عذرخواهی کند اگر هم نشده و دلیل دیگه 

ای دارد با مردم صادقانه مطرح کنند 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

پناه بر خدا از دست 
مشاوران منفی باف در  

کنار  مدیران استان

افرادی  استان مراقب  لطفا مسئولان 
که برای مشورت و اطراف خود انتخاب 
می کنند، باشند. چند روز پیش یکی از 
دوستان دوران جنگ خود را در قامت 
مدیر یک اداره در شهرستان ... دیدم. 
به قول رفقایی که با هم اعزام شده 
بودیم این آقا یک آدم بی کله به تمام 
نه  و  شناخت  می  توپ  نه  بود،  معنا 
 گلوله و بی نهایت آدم شجاع و نترس ،

با انصاف، اخلاق مدار و انسان دوست 
بود و فقط با علم به تقدس هدفش 
جلو می رفت. حالا ایشون بعد از سال 
ها خدمت بالاخره نوبتش شد که در 
و  کنه  مدیریت  هم  اجرایی  عرصه 
توانمندی هاشو نشون بده، اما وقتی 
پای صحبت همکارانش نشستم دلم 
شکست. جوان شجاع و با اخلاق اون 
روزها حالا تبدیل شده بود به یک مدیر 
ترسو و دهن بین که هر کسی می 
توانست شالوده مدیریتی او را به هم 
بریزد. یکی از همکارانش از آلودگی های 
حلقه اولش می گفت، از مسئول دفتری 
که بسیار منفی باف است و برای مدیری 
که جهادی بوده و خدمت کرده و در راه 
خدا قدم برداشته ذهنیت های منفی و 
مردم ستیزانه ایجاد کرده، مثلا می گفت 
مجوزی که حق مردم است را با نگاه 
سوءاستفاده گر بودن مردم به آنها اعطا 
نمی کنند. می گفت بودجه ها را خرج 
نکرده و نگاهش این است که می گویند 
حاشیه دارد و نباید سری که درد نمی کند 
را بست. خلاصه حرف این بود که می 
گفتند انسان شریفی است اما از روز اول 
که مسئولیت گرفت تا امروز ۱8۰ درجه 
فرق کرده است و دلیل عمده این تفاوت 
هم دقت نکردن در انتخاب اطرافیان و 
مشاورانش است. قطعا فرصت خدمت به 
مردم یک فرصت ویژه و استثنایی است 
و مسئولیت این فرصت، چندین برابر 
ارزش ذاتی خود مسئولیت، ولی اگر قرار 
باشد کسی را بر اساس توانمندی هایش 
انتخاب کنند اما بعد از انتصاب مسیری 
جز آنچه که خودش به آن معتقد است را 
طی کند شالوده مدیریتی در تمام سطوح 
از هم خواهد پاشید. مدیران باید بیش 
از پیش به اطرافیان و تفکراتی که دائما 
خواسته یا ناخواسته به آنها القا می شود 
توجه کنند و مهره های  منفی و انسان 
های غیر توسعه ای را از خود دور کنند  تا 
اصل خدمت به مردم تحت الشعاع نگاه 
افراد کوته بین نشود. از این مدیران کم 
در استان مان نداریم و در نقطه مقابل 
مدیرانی که دارای استقلال عمل ، تفکر 
توسعه ای و فارغ از نگاه های سطحی و 
بچه گانه هستند هم کم نیستند. امیدوارم 
همه و در هر سطحی به این مهم دقت 
ویژه داشته باشند و از دست این آسیب 

به خداوند پناه ببرند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

پیشرفت کارخانه 
کنسانتره سنگ 
آهن خوسف به
۶۰ درصد رسید

ایرنا - سرپرست فرمانداری خوسف 
گفت: طرح احداث کارخانه کنسانتره 
سنگ آهن و گندله سازی که با جذب 
سرمایه گذاری خارجی در این شهرستان 
آغاز شد، با ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
در حال اجراست. ایمانی افزود: عملیات 
سال  فجر  دهه  کارخانه  این  اجرایی 
میلیون  با سرمایه گذاری ۶۰  گذشته 
دلاری توسط سرمایه گذارانی از کشور 
چین شروع شد و بعد از کارخانه چدن، 
فولاد و کک، چهارمین سرمایه گذاری 
رحمانی  شهید  شهرک  در  خارجی 
خوسف است. وی اظهار کرد: این واحد 
صنعتی در راستای تکمیل چرخه تولید 
فولاد در شهرستان خوسف در دست 
احداث است و امیدواریم هفته دولت 

امسال به بهره برداری برسد. 
میزان  خوسف  فرمانداری  سرپرست 
اشتغال کارخانه کنسانتره سنگ آهن را 
8۰ نفر عنوان کرد و گفت: به کارگیری 
بومی  صورت  به  واحد  این  در  نیرو 

خواهد بود.

خبر خوب امروز

۱۵ پروژه ای که در فردوس نیمه تمام ماند
 ایرنا - ۱5 پروژه نیمه تمام در شهرستان 
که  دارد  وجود  گذشته  سالیان  از  فردوس 
برای تکمیل و بهره برداری از آنها، میلیاردها 
تومان بودجه نیاز است و اغلب این پروژه ها 
به دلیل کمبود اعتبار متوقف شده یا روند 

کندی را دنبال می کند.
نبود و کمبود اعتبار لازم موجب شده اجرای 
این پروژه ها هر از گاهی متوقف شود یا با 
تزریق قطره چکانی اعتبارات به کندی پیش  
برود که از اهداف اولیه تعریف پروژه فاصله 
می گیرند.به گفته مسئولان شهرستان، ۱5 

که  شد  تعریف  فردوس  در  دولتی  پروژه 
آنها به دلایل مختلف به سمت  از  برخی 
و سویی خلاف آنچه واقعیت است، پیش 
رفته و توقعاتی را در مردم ایجاد کرده که 
شرایط  در  آنها  همه  کردن  برآورده  توان 
کنونی وجود ندارد در عین حال که باری بر 
دوش دولت و مردم شده اند. توقف یا تداوم 
پروژه ها به مدت ۱۰ سال یا بیشتر و از دست 
دادن زمان طلایی جذب اعتبار برای برخی 
پروژه ها، نوعی هدر رفت و تضییع بیت المال 
است؛ از همین رو رئیس جمهور در سفرهای 
استانی، اولویت را بررسی میدانی و تکمیل 
انبوهی از طرح های نیمه تمام قرار داده است.

اولویتی که می طلبد مسوولان شهرستان و 
استان نیز با هماهنگی و هم افزایی مضاعف 
از  تا مردم هرچه زودتر  را دنبال کنند  آن 
مزایای تکمیل و افتتاح این پروژه ها بهره مند 

شوند.

۱۵سالبرایاحداث
باندامدادونجات

این  از  یکی  فردوس  نجات  و  امداد  باند 
ماند. نیمه تمام  سال   ۱5 که  پروژه هاست 

پروژه   ۱5 به  اشاره  با  فردوس  فرماندار 
باند  گفت:  شهرستان  این  در  نیمه تمام 
امداد و نجات فردوس طبق مصوبه سال 
۱۳8۴ تحت عنوان باند امداد و نجات این 
فرودگاه های  کل  اداره  تحویل  شهرستان 
خراسان رضوی و عملیات اجرایی آن آغاز 
ایرنا  با  گو  و  گفت  در  روشن  شد.مهدی 
افزود: پس از الحاق شهرستان فردوس به 
استان خراسان جنوبی در سال ۱۳85، ادامه 

عملیات اجرایی به این استان واگذار شد.
وی گفت: طرح مطالعاتی به جهت ادامه 
عملیات اجرایی به عنوان فرودگاه، در استان 
در  اصولی  موافقت  نتوانست  و  شد  انجام 
قالب  در  لذا  کند  کسب  را  خصوص  این 
باند امداد و نجات تحویل مدیریت بحران 
استانداری شد و اداره راه و شهرسازی به 
عنوان پیمانکار ادامه عملیات اجرایی را در 
دستور کار قرار داد. فرماندار فردوس اظهار 
کرد: برای بهره برداری کامل از این پروژه در 
قالب باند امداد و نجات؛ حصارکشی، احداث 

سوله و ایجاد جاده دسترسی به 8۰ میلیارد 
تومان اعتبار نیاز است که فرمانداری برای 

جذب این اعتبار در حال پیگیری است.
وی با اشاره به نشستی که سال گذشته با 
حضور معاون عمرانی استاندار برگزار شد؛ از 
تعیین تکلیف ادامه کار پروژه تا تکمیل باند 
امداد و نجات خبر داد و گفت: مقرر شد در 
قالب یک پروژه جدید نواقص باند تکمیل 
شود و اعتبارت مورد نیاز از محل استانداری 

و مدیریت بحران تخصیص یابد.

احداثفرودگاهدرحدایجادتوقع

واقعیت این است که در دوران های مختلف 
ایجاد  عنوان  انتخاباتی  نامزدهای  برخی 
فرودگاه فردوس را در بین مردم نشر دادند و 
این توقع را ایجاد کردند، در حالی که طرح 
احداث فرودگاه در همان سال های ابتدایی 

عملیات اجرایی این طرح لغو شده بود.
اصرار به تبدیل باند امداد و نجات به فرودگاه 
در سال های گذشته یکی از دلایلی است که 
موجب شد این پروژه ۱5 سال خاک بخورد 
و روند اجرایی کندی داشته باشد.در حال 
حاضر اداره راه و شهرسازی فردوس پروژه 
را به اتمام رسانده اما هیچ دستگاهی آن را 
به عنوان بهره بردار تحویل نمی گیرد. تعلل 
نجات  و  امداد  باند  از  بهره بردار  تعیین  در 
فردوس و گذشت زمان موجب فرسایش 
می شود. بیت المال  رفتن  هدر  و  آسفالت 

شهرستان  شهرسازی  و  راه  اداره  رییس 
فردوس در این خصوص به خبرنگار ایرنا 
با طول  این پروژه  گفت: عملیات اجرایی 
باند 2 هزار و 2۰۰ متر و عرض ۴5 متر 

از سال ۱۳8۶ شروع شد و آسفالت باند آن 
به طول 2 هزار و 2۰۰ متر به اتمام رسیده 
است.مهدی عربی با بیان اینکه مسیر اصلی 
پروازی، احداث کامل تاکسی وی و اپرون 
است  شده  تکمیل  هواپیما(  توقف  )محل 
افزود: تاکنون هفت میلیارد و ۷۰۰ میلیون 
تومان هزینه شده و آنچه در قرارداد برعهده 

راه و شهرسازی بوده، تکمیل شده است.

سالنورزشی۲هزارنفری
به۲هزارمتریرسید

پروژه احداث سالن ورزشی در سال ۱۳8۷ 
با عنوان سالن 2 هزار نفری این شهرستان 
کلنگ زنی شد که به دلایلی تحت عنوان 
سالن 2 هزار متری عملیات اجرایی آن ادامه 
پیدا کرد.این پروژه با ۱۴ سال توقف، در سال 
جاری توانست اعتبارات خوبی را جذب کند.

فرماندار فردوس گفت: این سالن در چند 
سال گذشته به دلیل مشکلاتی که پیمانکار 
قبلی به وجود آورد و نیز نبود اعتبارات لازم، 

مدتی متوقف شده بود.
روشن افزود: این پروژه در حال حاضر 55 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد و سوله اصلی 
آن احداث شده است.وی یادآور شد: برای 
تکمیل و بهره برداری از این سالن ۱5 میلیارد 
تومان اعتبار نیاز است که در سال جاری 
هشت میلیارد تومان از محل اعتبارات سفر 
رئیس جمهور تخصیص پیدا کرده است.به 
گفته مسوولان ورزش و جوانان شهرستان 
فردوس در صورت تخصیص کامل اعتبار 
مورد نیاز، این سالن امسال به بهره برداری 

خواهد رسید.

تزریققطرهچکانیاعتبار
بهپروژهفاضلابفردوس

پروژه فاضلاب فردوس که عملیات اجرایی 
آن از سال ۱۳98 آغاز شد، به دلیل تزریق 
داشته  کندی  روند  اعتبار،  قطره چکانی 
و تا سال ۱۳9۷ تنها 2۷ کیلومتر از ۱۳۰ 
امور  انجام شده است.مدیر  پروژه  کیلومتر 
آب و فاضلاب شهرستان فردوس گفت: تا 
سال ۱۳9۷ فقط ۱۷ میلیارد تومان اعتبار به 
این پروژه بزرگ تخصیص پیدا کرده بود. 

 ۱۳9۷ سال  از  افزود:  شریف زاده  مجید 
تاکنون ۱۳ کیلومتر اجرا شده و پیش بینی 
می شود تا پایان امسال بتوانیم با همکاری 
نهادها و همشهریان ۳۰ کیلومتر دیگر از 
شبکه جمع آوری را اجرایی کنیم.وی گفت: 
اعتباراتی که در سال مالی جاری به این 
پروژه تخصیص پیدا کرده ۳۰ درصد بیشتر 
از مجموع اعتبارت تخصیص یافته در ۱۱ 
سال گذشته است.مدیر امور آب و فاضلاب 
سال ۳۰  یک  این  در  کرد:  بیان  فردوس 
میلیارد تومان به این پروژه تخصیص یافته 

که برای تکمیل پروژه و ایجاد تصفیه خانه، 
28۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم.

پروژهاستخرذخیرهآب
قناتبلدهنیازمنداعتبار

پروژه استخر ذخیره آب قنات بلده از دیگر 
سال  که  است  شهرستان  این  پروژه های 
۱۳99 آغاز شد و تاکنون ۳۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی داشته است.
به گفته فرماندار فردوس برای تکمیل این 
کشاورزی  آب  تامین  زمینه  در  که  پروژه 
منطقه اهمیت زیادی دارد، 2۰ میلیارد تومان 

اعتبار نیاز است.
وی گفت: ۱۰ میلیارد تومان از این میزان 
تامین شده و مناقصه پیمانکار نیز برگزار و 

کار اجرایی در حال انجام است.
 - فردوس  مسیر  کردن  دوبانده  روشن، 
دیگر  پروژه  را  روم  سه راهی   - سرایان 
کرد  عنوان  فردوس  شهرستان  اولویت دار 
و گفت: این مسیر به طول ۱۱۰ کیلومتر، 
و  داشته  فیزیکی  پیشرفت  درصد   ۴۰
 2۴ اجرا  حال  در  کیلومتر  هشت  برای 
بیان  است.وی  هزینه شده  تومان  میلیارد 
کرد: برای تکمیل این مسیر ۱۱۰ میلیارد 
تومان براساس هزینه های روز اعتبار نیاز 
است. پروژه کتابخانه قلم چی با ۶۰ درصد 
پنج  نیاز  مورد  اعتبار  و  فیزیکی  پیشرفت 
میلیارد تومان، سالن ورزشی خانکوک با نیاز 
اعتباری پنج میلیارد تومان و پژوهشکده انار 
که 2 میلیارد تومان اعتبار از مصوبات سفر 
تکمیل  برای  و  داشته  تخصیص  استاندار 
دیگر  از  است،  بیشتر  اعتبارات  نیازمند 

پروژه های نیمه تمام و اولویت دار شهرستان 
فردوس است.

پروژهریلیبا۲۰درصد
پیشرفتفیزیکی

که  راه آهن  پروژه  به  فردوس  فرماندار 
مطالبه چندین ساله مردم است، به عنوان 
دیگر پروژه مهم منطقه اشاره کرد و گفت: 
عملیات اجرایی این پروژه با عنوان پروژه 
آنتنی فردوس سال ۱۳98 از ایستگاه جزین 

به طول ۷۱ کیلومتر آغاز شد و قرار است 
شهرستان فردوس را به شبکه ریلی کشور 

متصل کند.
پروژه در حال حاضر 2۰  این  افزود:  وی 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته و لازم است 
برای تکمیل آن، اعتبارات ملی تخصیص 
راه  مدیرکل  که  است  حالی  در  یابد.این 
سال  دی  جنوبی  خراسان  شهرسازی  و 
گذشته درباره این پروژه به رسانه ها اعلام 
کرد: در ۳۳ کیلومتر از این پروژه عملیات 
خاکریزی، هفت کیلومتر لایه ساب گرید 
و عملیات بازگشایی مابقی مسیر به طول 
و جاده سرویس  انجام شده  کیلومتر   ۳8
آن نیز احداث شده است.وحید داعی افزود: 
جاری  سال  در  مناسب  اعتبار  تخصیص 
و پیش بینی اعتبار لازم در بودجه ۱۴۰۱ 
ضروری  پروژه  این  اجرای  تداوم  برای 
بوده و در حال پیگیری است.بنابر اعلام 
براساس  پروژه  این  فردوس  فرمانداری 
بودجه  بودجه ۱۴۰۰، دارای ردیف  قانون 
تومان  میلیارد   2۰۰ و  هزار  و  است  ملی 
باید  که  شده  پیش بینی  آن  برای  اعتبار 

تخصیص یابد.
ماه های  در  هم  جنوبی  خراسان  استاندار 
شهرستانی  سفرهای  در  به ویژه  اخیر 
بازدید  را  سفرها  این  برنامه  عمده  بخش 
حضور  با  نیمه تمام  پروژه های  از  میدانی 
مدیران استانی مرتبط قرار داده که نتایج 
خوبی در پی داشته است.با توجه به اهمیت 
موضوع و جلوگیری از هدر رفت سرمایه ها 
و منابع عمومی، اتمام و بهره برداری هرچه 
سریعتر این پروژه ها در اولویت برنامه های 

دستگاه های اجرایی قرار دارد.

و  نهبندان  شهرستان های  مردم  نماینده 
سربیشه در مجلس شورای اسلامی گفت: 
عشایر  امور  سازمان  رئیس  با  که  دیداری 
مشکلات  بیان  به  توجه  با  داشتم  ایران 
و  برکات  انتخابیه  حوزه  و  استان  عشایر 

ثمرات بسیاری خوبی در بر داشت.
مصطفی نخعی، نماینده نهبندان و سربیشه  
با اشاره به دیدار خود با رئیس سازمان امور 
خراسان جنوبی  کرد:  اظهار  ایران،  عشایر 
اثر  بر  که  زیادی  مشکلات  وجود  با 
خشکسالی های 2۱ ساله و پیاپی برای آن ها 
به ارمغان رسیده اما همچنان صبورانه در دو 
امر خطیر مرزبانی، تأمین امنیت و تولید انجام 
وظیفه می کنند. وی با بیان اینکه با توجه به 
سفرها و بازدیدهایی که در نقاط مختلف 
عشایری حوزه انتخابیه خود داشتم و پای 
درددل عشایر این قشر صبور و زحمتکش 

نشستم تصمیم گرفتم برای برطرف کردن 
با  دیداری  زحمتکش  قشر  این  مشکلات 
رئیس سازمان امرو عشایر کشور فراهم کنم.

نماینده نهبندان و سربیشه مطرح کرد: در 
دیداری که توفیق حضور یافتم با توجه به 
بیان مشکلات عشایر استان و حوزه انتخابیه 

برکات و ثمرات بسیاری خوبی داشت.
با  شد  مقرر  جلسه  این  در  گفت:  نخعی 
اقداماتی  گرفته  صورت  پیگیری های 
چاه  تجهیز  و  دبی  افزایش  خصوص  در 
عشایری  محلات  به  آبرسانی  طرح  برای 
قلعه ریگ و ملک پارویی که در ماه های 
گذشته انجام شده بود در خصوص انتقال 
آب به محلات عشایری مذکور، مطالعات 
در حال انجام و مقرر شد برای اجرا ۱۰۰ 
سازمان  ملی  منابع  محل  از  ریال  میلیارد 
اختصاص یابد.وی افزود: در مدت دو سال 

گذشته در خصوص طرح آبرسانی خواجه 
روستاهای  از  تعدادی  مختص  منجیکوه 
مرزی شهرستان های نهبندان و سربیشه، 

پیگیری های زیادی صورت گرفت که منجر 
به بهره برداری کامل از فاز یک و بخش های 
عمده فاز 2 شده، مقرر شد به منظور اجرای 

فاز نهایی )فاز ۳( ۶۰ میلیارد ریال از محل 
یابد.نماینده  اختصاص  سازمان  ملی  منابع 
خاکک  عشایری  راه  به  اشاره  با  مجلس 

به چاه عباس اردونی، افزود: این راه یکی 
مناطق مرزی  در  بسیار مهم  از جاده های 
نهبندان و سربیشه است که برای تمامی 

مردم منطقه به خصوص محلات عشایری 
مقرر  و  است  برخوردار  خاصی  اهمیت  از 
شد به منظور شروع عملیات اجرایی جاده 
مذکور با مشارکت اداره کل راهداری مبلغ 
۷۰ میلیارد ریال از محل منابع ملی سازمان 

عشایر اختصاص یابد.
 نخعی بیان کرد: همچنین راه عشایری کوه لوله 
مذکور،  جاده  از  گذشته  هفته  بازدید  پیرو 
مقرر شد به منظور استمرار فعالیت و تسریع 
در انجام آن مبلغ 5 میلیارد ریال از محل 
منابع ملی سازمان عشایری اختصاص یابد.

وی گفت: اختصاص تسهیلات به عشایر 
و تعدادی تانکر آبرسانی به منظور آبرسانی 
دیگر  جمله  از  عشایری  به محلات  سیار 
تصمیماتی بود که در این نشست اتخاذ شد و 
نوید بسیار خوبی برای عشایر شهرستان های 

نهبندان وسربیشه است.

خبرهای خوش نماینده  برای عشایر خراسان جنوبی 



جذاب و دیدنی

مشاهده این اتفاق جذاب
 را در آسمان ایران از دست ندهید

نمایش جذاب و نادری از سیارات در نیمه دوم ماه 
ژوئن اجرا خواهد شد و نکته قابل ذکر این است 

که حتی ماه نیز به این نمایش خواهد پیوست.افراد 
علاقه مند می توانند با چشم غیرمسلح نیز هر یک 
از این پنج سیاره درخشان را ببینند. برای دیدن هر 
یک از آنها باید تا نیمه دوم شب منتظر بمانید و 
سپس به آرامی یکی یکی نمایان خواهند شد و 
درست قبل از طلوع خورشید، هر پنج سیاره در 

بخش جنوبی و شرقی آسمان دیده خواهند شد.
مطمئنا دیدن دو یا سه سیاره درخشان در یک نگاه 
غیرعادی نیست، اما مشاهده همزمان پنج سیاره 
تجربه کاملا خاصی است. هم ترازی این پنج 
سیاره در این هفته پدیده ای کاملا خاص خواهد 
بود و به نظر می رسد که پنج جهان در سراسر یک 
قوس در نیمی از آسمان تقریبا نیم ساعت قبل 
از طلوع خورشید نمایان شده اند.اما نکته جالب تر 
این است که این پنج سیاره با همان ترتیبی که 
در مدارهای مربوطه خود به دور خورشید هستند، 
در آسمان ظاهر خواهند شد و این بدین معنا است 
که ترتیب قرارگیری آنها از افق شرقی - شمال 
شرقی به سمت بالا و سمت راست به ترتیب 
عطارد، زهره، مریخ، مشتری و زحل خواهد بود. 
ماه را نیز اضافه کنید که می تواند موقعیت زمین 
را در این صف دیدنی از ۲۳ تا ۲۵ ژوئن مشخص 
کند. آخرین باری که این نوع هم ترازی اتفاق افتاد، 
پنج مارس ۱۸۶۴ بود.شروع این جشن با نمایان 
شدن زحل شروع می شود که در نیمه های شب 
ظاهر خواهد شد و سپس تا ساعات قبل از سحر 
با مشتری و سپس مریخ ادامه خواهد یافت. سیاره 
خیره کننده زهره نیز در سحر ظاهر خواهد شد و 
حدود ۳۰ یا ۴۰ دقیقه قبل از طلوع خورشید سیاره 
عطارد دیده خواهد شد.زحل برای شب های پاییز 
۲۰۲۲ آماده شده است، اما اکنون قبل از نیمه  شب 
به وقت محلی در حال طلوع است. زحل با چشم 
غیرمسلح، مانند یک ستاره درخشان زرد و سفید 
سیاره  این  معروف  حلقه های  می رسد.  نظر  به 
قدرت  با  تلسکوپ کوچک  یک  با  می توان  را 
بزرگنمایی حداقل ۳۰ مشاهده کرد. در اولین نور 
سحر، زحل برای مشاهده در آسمان جنوب شرقی 

یا جنوب موقعیت خوبی دارد.

غذاهای کاهش فشار خون 

رژیم غذایی سالم یک دفاع موثر برای جلوگیری از 
فشار خون بالا است. بنابراین، برخی از مواد غذایی 
توصیه شده برای کاهش فشار خون در افراد ذکر 
می شود. ماهی و صدف، آجیل های بدون نمک، 
 میوه ها و سبزیجات، کربوهیدرات های سبوس دار 

مانند برنج قهوه ای، کینوا، جو دوسر و روغن 
گیاهی به جای کره گزینه های غذایی خوبی است. 
از مصرف میوه ها یا سبزیجات کنسرو شده و 

سس های بسته بندی شده، خودداری کنید.

این سبزی تشنج را درمان می کند

گشنیز حاوی مولکولی است که خاصیت ضد 
تشنج دارد و می تواند برای بیماران مبتلا به صرع 
مفید باشد.گیاه گشنیز،کانال های پتاسیم را در مغز 
فعال می کند و از این طریق بر کنترل تشنج 
تأثیرگذار است. در واقع ترکیبات آن به بخش 

خاصی از کانال های پتاسیم متصل می شود و 
تحریک پذیری سلولی را کاهش می دهد. آزمایش 
روی مدل های حیوانی نشان می دهد این مولکول 

قادر به تأخیر تشنج است.

بهترین ساعت برای خوردن شام 

شواهدی وجود دارد که نشان می دهد کسانی که 
شام را زودتر صرف می کنند ممکن است برای 
مدت زمانی طولانی تر زندگی کنند. مطالعه ای 
نشان می دهد صرف شام ساعت ۷ عصر ممکن 
است به شما کمک کند عمری طولانی تر داشته 

باشید. عوامل مرتبط با سبک زندگی مانند میزان 
ورزش روزانه و همچنین مدت خواب شبانه بر 
سلامت تاثیر می گذارد و حتی ممکن است بر 

طول عمر تاثیرگذار باشد.

آلبالو آنتی اکسیدان کاهش چربی خون

از  یکی  کورستین،  بالای  مقادیر  حاوی  آلبالو 
قوی ترین آنتی اکسیدان هاست که باعث کاهش 
چربی خون بالا شده و خطر ابتلا به بیماری های 
قلبی و عروقی و سکته قلبی را کاهش می دهد. 
با تنظیم میزان  آلبالو  کورستین موجود در آب 

انسولین خون می تواند به کاهش قند خون در افراد 
مبتلا به دیابت نوع دو کمک کند. مقادیر بالای 
آهن موجود در آلبالو و آب آلبالو با افزایش جریان 
خون در پوست سر از ریزش مو جلوگیری می کند

مسمومیت غذایی از مشکلات شایع فصل تابستان است که می تواند خطرناک و کشنده نیز باشد. مسمومیت 
غذایی در نتیجه رشد ویروس ها و باکتری ها روی مواد غذایی ایجاد می شود. این مسمومیت ها می تواند 
مسمومیت باکتریایی مانند مسمومیت با سالمونلا باشد که در نتیجه خوردن تخم مرغ فاسد بروز پیدا می کند. یا 
مسمومیت با شیگلا که با مصرف سالاد آلوده ایجاد می شود و مسمومیت با باسیل ها که در نتیجه مصرف برنج 
پخته شده ای که مدت زمان زیادی در دمای محیط اتاق قرار داشته است، رخ می دهد. مسمومیت سبب بروز 

علائمی همچون اسهال، استفراغ، کم آبی بدن، خشکی مخاط، بی حالی و تب و لرز می شود.

مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا - معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

بهترین ظروف برای دم کردن چای سبز چیست؟

فصل جدید برنامه “صبحانه “در بهار ۱۴۰۱با رویکردی 
نو به روی آنتن شبکه خاوران رفت. به گزارش روابط 
عمومی صدا و سیمای خراسان جنوبی ، فصل جدید 
برنامه صبحانه با هدف معرفی آداب و رسوم  بومی 
محلی استان و ایجاد شادی و نشاط و آگاهی بخش 
برای مخاطب در فصل جدید به تهیه کنندگی حسن 
اکبری به روی آنتن شبکه خاوران رفت.این برنامه از 
شنبه تا چهارشنبه هر هفته از ساعت ۸ تا 9 صبح به 
 صورت زنده از شبکه خاوران پخش می شود. نماهنگ  ،

نرمش، نگاه شما، بیشتر بدانید و قاب شما از بخش های 
مختلف برنامه صبحانه است. مطالبه گری از مسئولان 
برای رفع مشکلات مردم  در روزهای سه شنبه، معرفی 
جاذبه های گردشگری استان ، معرفی شرکت های 
دانش بنیان موفق در استان و دعوت از کارشناسان 
ورزشی در بخش ورزش استان از قسمت های مختلف 

مجله صبحگاهی شبکه خاوران است.
بییندگان این برنامه می توانند سوژه های خود برای 
پیگیری در برنامه و یا عکس های زیبای خود از طبیعت 

استان را طریق از شماره ۰9۱۵۶۰۳۸۰۰۴ در فضای 
مجازی  یا از سامانه پیامکی ۳۰۰۰۰۵۶۵ برای برنامه 

صبحانه ارسال کنند.
عوامل فصل جدید صبحانه:

دستیاران تهیه: علیرضا براتی، محمد عباسی
  تصویربردارن: علیرضا براتی،محمد عباسی

حسین شریفی نیا. صدابردار : امیر زارعی 
دستیار صدا و تصویر : مهدی براتی

مجریان: فاطمه زهرا روزی و دانیال موقری

“صبحانه” در بهار 1401با رویکردی نو

یاد یاران
شهید علی آواره        نام پدر: محمدمهدی             شهرستان: بیرجند

از برادران عزیز پاسدار می خواهم سنگرها را خالی نگذارند که چشم تمام مردم جهان 
به شما می باشد. یکشنبه ۲9 خرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۲۲۲
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 ۳۶۰ عکس    -۱  افقي: 
درجه ای-  آزرده ۲-  کاخ روسیه 
-کشور بزرگ اقیانوسیه ۳- سال 
رفیق-  ساز  آذري-  ممکن - 
زم   - امید  مکان-    -۴ مولانا 
کننده  تصفیه  میوه   - پدر    -۵
خون-  شکوه ۶- گریزان  -آغاز 
مایل  سرخ  جهان-   پیدایش 
به قهوه اي ۷-  فیلمي از تورج 
منصوري-  شهري در فرانسه-
انسان ۸-  پوستین - عاشق - 
دار - علامت  چهارگوش حجم 
مفعولي 9- کلام پرسش-  روضه 
خوان - شهر طالبي ۱۰- ماحصل 
- مزد کار -از حروف یوناني ۱۱- 
ثروتمند  سرور-   دوستداران- 
۱۲-  پیر- مرد بخشنده  -چاشني 
سالاد ۱۳-  برگ برنده - صومعه 
- بصل  - خرید و فروش ۱۴-
رامي - واحد بزرگ براي مصرف 
الکتریسیته ۱۵-  شهري نزدیک 
نایین- داستان مشهوري از صادق 

چوبک نویسنده با ذوق معاصر

عمودي: ۱ - بسته نرم افزاري 

- پایتخت کوبا - پدر آذري ۲- 
نژاد ایرانیان-  پادزهر ۳- همراه 
اتصال زمین نظر  ا سطرلاب - 
و عقیده-  راه نیمه ۴-  خاندان-  
میرآب - زنده ۵-  غذاي مجردي 
- از شهرهاي خوزستان-  لگن 
اروپا   آبي  شهر   -۶ ظرفشویي 
گردنکش   - وجه  هیچ  به   -
۷-  پرسش - زمین بلند  -واحد 
سطح ۸- خزنده گزنده - سوره 
پول  واحد  مرد عرب -  زنان - 
 - مورد  درخت   -9 آرژانتین 

رهسپار  پاسبانان-  چوبدستي 
۱۰-  فراهم - خاموشي-  قابله 
 - تهران  در  بیمارستاني   -۱۱
درختي است بلند و تناور با برگ 
سخني  تکرار  بزرگ-   هاي 
چهارمحال  شهرهاي  از    -۱۲
-زائوترسان  لوز  بختیاري-   و 
۱۳-  دربازي مي زنند - رواده - 
مردمي-  آرزومندي ۱۴-  از آثار 
آیت ا... طالقاني - رویاي تشنه 
لب ۱۵-  عقیده و نظر-  پایتخت 

آلباني-  پوشاننده
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یک استقلالی در بین
 پدیده های جام جهانی ۲۰۲۲

سایت hitc به معرفی پدیده های جام جهانی 
امیرحسین  نام  که  است  پرداخته  قطر   ۲۰۲۲
حسین زاده نیز در آن به چشم می خورد. امیرحسین 
حسین زاده پس از اولین حضور در تیم ملی فوتبال 
ایران، ستاره جوانی است که امیدوار است خودش 

را در جام جهانی نشان دهد. این هافبک پس از 
ثبت ۸ گل در ۳۰ بازی برای استقلال در لیگ ایران 
توانست نامی برای خود دست و پا کند. اولین جام 
جهانی در خاورمیانه می تواند برای ژسوس فریرا 
ستاره دالاس یک جام جهانی به یاد ماندنی باشد. 
او، سرمربی آمریکا خواهد بود و تاکنون در ۱۳ بازی 

ملی، ۷ گل به ثمر رسانده است.

 فرهنگ و هنر

»صورتگر« جایزه بهترین موزیک 
ویدیوی جشنواره وگاس را برد

ویدیوآرت  ساخت  برای  حسین پور  رامین 
»صورتگر« برنده جایزه بهترین موزیک ویدیوی 
دوره  این  وگاس شد.  فیلم  ژوئن جشنواره  ماه 
جشنواره بین روزهای ۱ تا ۱۴ ماه ژوئن )۱۱ تا 

۲۴ خرداد( برگزار شد. جوایز فیلم وگاس با بیش از 
سه سال فعالیت حرفه ای، یکی از تاثیرگذارترین و 
بهترین جشنواره ها در سراسر جهان است و هدف 

آن کشف سینماگرهای مستقل است.
حضور بیش از ۸۰ کشور با فیلمنامه های با کیفیت 
بالا روی پرده سینماهای لاس وگاس آمریکا 
باعث متفاوت بودن این جشنواره شده است. ضمن 
اینکه بهترین بازیگران و کارگردانان برنده جوایز 
گلدن گلوب، اسکار، امی، بفتا و افرادی همچون 
تام هنکس، ویلیام بالدوین، گای نتیو، فرانکو نرو، 
وینی جونز، اریک رابرتس، ویل فارل، الویا کولمن 
در جشنواره فیلم وگاس حضور داشته اند.نفرات 
برنده تندیس طلایی و  این جشنواره  برتر در 

گواهی نامه معتبر جهانی فیلم وگاس می شوند.

ورزشی دیالوگ ماندگار
تنها نوای آموزگارانی در سینه شاگردان جاودانه می ماند که 

نوای مهربانی سر می دهند. 
)حکیم ارد بزرگ(

مسمومیت غذایی شایع فصل تابستان

برای دم کردن چای سبز، استفاده از ظروف چینی و سپس شیشه ای بهترین گزینه است؛ زیرا این ظروف به خوبی 
طعم و عطر چای را حفظ می کند. از جمله ظروف مناسب برای دم کردن چای سبز، لیوان دمنوش چینی یا شیشه ای 
است. تهیه چای سبز در این لیوان، هم راحت تر است و هم به دلیل داشتن صافی، جداکردن برگ های چای سبز از 
آن، آسان تر می باشد.در مقابل بهتر است تا حد امکان از ظروف آلومینیومی، برنجی و مسی استفاده نکنید چون این 
ظروف، علاوه بر این که طعم و عطر چای را تغییر می دهد، به علت واکنش های شیمیایی، ممکن است سلامتی را 
به خطر بیندازد. متناسب با میزان آب، از مقدار معینی چای سبز در آن استفاده کنید. مقدار مناسب چای سبز برای یک 

لیوان آب، یک قاشق چای خوری می باشد. می توانید برحسب ذائقه خود، این نسبت را تغییر دهید. 
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 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب طاهره جناغی فرزند 
برات اله به شماره شناسنامه ۱۶88۰ صادره از بیرجند 

مقطع کاردانی رشته دینی و عربی صادره از واحد 
دانشگاهی بیرجند با شماره ۱28۵۱۳۱۰۰۷۵۶ مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند به 

نشانی انتهای خیابان آیت ا...غفاری ارسال نماید.

مدرک پروانه اشتغال به کار تجربی اینجانب منصور 
کریمی فرزند سرور به شماره ملی ۰۶۵۱۷۳۰2۵2 صادره 
از بیرجند با شماره پروانه اشتغال به کار ۶-۳۹-۰۰2۹۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

آگهی ابلاغ اجرائیه 
بدینوسیله به خانم طیبه کریمی زارچی )ورثه ضامن حمیدرضاکریمی زارچی(پرونده 

کلاسه140104008280000033/1 که برابر گزارش مأمورکلانتری شهر اسلامیه استان خراسان 
جنوبی، مخاطب در آدرس اظهاری فردوس کیلومتر7 جاده بیرجند شرکت شمش فلز رویال، ابلاغ واقعی اوراق اجرائیه 

میسر نگردیده اید، ابلاغ می گردد که برابر اسناد رهنی شماره93/8/22-43664 ، 93/5/13-43338 ، 44720-
94/9/3 علیه شرکت شمش فلز رویال )وام گیرنده و راهن( ضامنین )فرامرزکافی، سعید فروزان، ورثه مرحوم 

حمیدرضاکریمی زارچی( و له بانک صنعت و معدن مبلغ 207293124169 )دویست و هفت میلیارد و دویست 
و نود و سه میلیون و یکصد و بیست و چهار هزار و یکصد و شصت و نه ریال( تا تاریخ 1401/2/20 بدهکار می 

باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و 
به کلاسه فوق در این اجرا مطرح می باشد. لذا طبق ماده 18 آئین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ می 
گردد از تاریخ انتشار در سایت رسمی آگهی های سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و همچنین فقط یک نوبت در 
روزنامه الکترونیکی کثیرالانتشار درج و منتشرمی گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در 

غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرایی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهدشد.
شناسه آگهی:۱۳۳۷2۳۱         تاریخ انتشار:۱4۰۱/۰۳/2۹

محمود جهانی مهر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فردوس

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی فردوس 

پیرو آگهی منتشره و به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر: شماره فرعی از 
۱۰2- اصلی اراضی سعادت آباد بخش یک فردوس  پلاک4 فرعی آقای غلامرضا فغفوری ششدانگ 

زمین مزروعی در تاریخ 1401/04/21 انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین 
شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در موعد مقرر بالا حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع 
مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 

آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت 

متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و 
اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.

تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۰۳/2۹      شناسه آگهی: ۱۳۳۷8۶۳
محمود جهانی مهر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس 

32220574
05632227878

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 

اطفال - ترمیم - گرافی دندان 
 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6

ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

قابل توجه هم استانی های واجد شرایط
نمایندگی مکتب القرآن خراسان جنوبی در نظر دارد نسبت به برگزاری دوره آموزشی تربیت مربی 

)ویژه مربیان پیش دبستانی ، طرح مکتب القرآن(  از میان خواهران با شرایط و معیارهای زیر اقدام نماید.
معیارها و شرایط پذیرش مربیان آزاد"  1- معتقد و مقید به دستورات دین مبین اسلام ، داشتن پوشش و حجاب برتر )چادر( و حسن شهرت شخصی و خانوادگی در محل 2- اعتقاد و التزام عملی به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ، قانون اساسی و 

اصل ولایت فقیه . 3- تسلط به روخوانی و روان خوانی قرآن و آشنایی با تجوید )در حد کتاب حلیه القرآن 2( و داشتن علاقه و انگیزه لازم برای انجام کارهای فرهنگی بویژه قرآنی و فعالیت در زمینه قرآن و سیره اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام

 4 - برخورداری از سلامت جسمی و روانی و توانایی لازم برای کار با نوآموزان دوره پیش دبستانی .   ه - داشتن مدرک تحصیلی کارشناسی و بالاتر ، با اولویت رشته های علوم قرآنی ، معارف اسلامی ، علوم حوزوی ، علوم تربیتی ، روان شناسی ، آموزش ابتدایی 

و کودکیاری . تبصره ( در صورت عدم وجود نیرو با مدرک کارشناسی و بالاتر ، در شهرستان ها پذیرش از دارندگان مدرک کاردانی ، با اولویت رشته های تحصیلی مندرج در بند ه بلامانع است . 6- حداکثر سن پذیرش داوطلبان با مدرک تحصیلی کارشناسی 

و بالاتر 30 و کاردانی 27 سال می باشد . 7- از داوطلبان ، علاوه بر معیارها و شرایط فوق ، به صورت کتبی و شفاهی امتحان و مصاحبه به عمل آمده و پس از انجام تحقیقات لازم و با در نظر گرفتن همه ابعاد ، افراد اولویت بندی و پذیرش می شوند. تبصره: 

 اولویت جذب نیرو با فعالان قرآنی در شرایط مساوی خواهد بود . 8- پذیرش ، ویژه خواهران می باشد، که در صورت تأیید و پذیرش نهایی ، پس از شرکت و موفقیت در دوره آموزشی ، منوط به وجود کلاس پیش دبستانی تحت پوشش مکتب القرآن خواهد بود 

 واجدین شرایط جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر می توانند به آدرس بیرجند سایت اداری بلوارصنعت و معدن - بلوار مهر - جنب مسجد حضرت ابوالفضل )ع( مراجعه نمایند. تلفن: 32326745 - 32207209 -09155617461 - 09156700122 

ضمنا ادارت و ارگان ها و مدارس غیر دولتی که مایلند مربیان خود را با طرح آشنا نموده و این طرح را اجرا نمایند می توانند جهت آموزش آنان در مراکز یاد شده ثبت نام نمایند. 

مدارک مورد نیاز که می باید توسط داوطلبان ارائه شود عبارت است از : الف ( تقاضای کتبی با ذکر آدرس دقیق پستی و شماره تلفن ) ثابت و همراه ( ب( رضایت نامه ولی با همسر ج( تصویر صفحات شناسنامه و کارت ملی د( تصویر آخرین مدرک 

تحصیلی .ه( تصویر گواهینامه دوره های قرآنی و (دو قطعه عکس پشت نویسی شده . ز( فیش واریزی وجه شرکت در دوره به شماره حساب 52936 بانک تجارت شعبه مدرس بیرجند به مبلغ5/000/000 ریال   نمایندگی مکتب القرآن خراسان جنوبی - دیانی 

تذکرات مهم :.  1- مدت ثبت نام از تاریخ1401/03/16 لغایت1401/03/30بوده و در صورت حد نصاب شرکت کنندگان تشکیل خواهد شد 2- هزینه های تمام شده در دوره آموزشی ، شامل حق التدریس عوامل اجرایی و کتب آموزشی می باشد 

3- مکتب القرآن تعهدی در قبال استخدام و جذب متقاضیان دوره ندارد. 4 - مدت زمان دوره 12 روز کامل می باشد .تاریخ شروع کلاس ها متعاقبا اعلام خواهد شد.
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روز بدون قربانی کرونا در خراسان جنوبی

تعداد جان باختگان کرونا در خراسان جنوبی در هزار و ۴۴۷ نفر ثابت مانده است. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز 
گذشته 2۸ آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع یک بیمار جدید از بیرجند شناسایی شد. به گفته شریف زاده، 

در حال حاضر ۱2 بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های خراسان جنوبی بستری هستند که ۳ نفر کرونا مثبتند.

زیرساخت های سرمایه گذاری در 
شهرستان نهبندان تقویت می شود

ایرنا- استاندار از پیگیری ویژه برای تقویت و 
تکمیل زیرساخت ها در شهرستان نهبندان خبر 
داد و گفت: با توجه به ظرفیت های فوق العاده  
در نهبندان به دنبال جذب سرمایه گذار برای 
استفاده حداکثری از این فرصت ها هستیم. 
نبود  دلیل  به  اینکه  بیان  با  قناعت  جواد 
رغبتی  سرمایه گذاران  لازم،  زیرساخت های 
با  افزود:  ندارند،  شهرستان  در  حضور  برای 
پیگیری هایی که در مرکز شده، به دنبال رفع 
این مشکل و تامین زیرساخت ها در راستای 
جذب سرمایه گذار هستیم. وی گفت: یکی از 
مهمترین کارهایی که در این مدت دنبال شده، 
ایجاد پست ۴۰۰ کیلو ولت است که علاوه 
بر تامین برق شهرک صنعتی، نیاز شهرستان 

نهبندان را هم برطرف خواهد کرد. 

بازگشت کودک گمشده
به آغوش خانواده

کودک 2 ساله توسط پلیس به آغوش مادرش 
گفت:  سربیشه  انتظامی  فرمانده  بازگشت. 
مأموران انتظامی این شهرستان پس از اعلام 
کودک  برای سرگردانی  از شهروندان  یکی 
2 ساله در کوچه و خیابان سریعا موضوع در 
دستور کار قرار گرفت. سرهنگ کارگر افزود: 
مأموران پس از ۳ ساعت جستجو و تلاش به 
کمک شهروندان والدینش را شناسایی کرده و 
پس از احراز هویت کودک به آغوش مادرش 

بازگردانده شد.

حمایت بهزیستی از فرزند آوری 

شرفی، رئیس اداره کل بهزیستی در دیدار با 
امام جمعه زیرکوه گفت: سیاست های کلی 
است  جمعیت  افزایش  بر  مبنی  هم  نظام 
قطعا مراجعات برای انجام مشاوره ژنتیک هم 
بیشتر می شود و بهزیستی نیز علاوه بر تامین 
اعتبارات مرتبط با این مهم با چند آزمایشگاه 
معتبر در سطح کشور قرارداد بسته است که 
ارسال  با  نیاز به حضور زوجین، فقط  بدون 
نمونه ها کار آزمایش ژنتیک قابل انجام است. 
حجت الاسلام صباغیان امام جمعه شهرستان 
کارمندان  گفت:  دیدار  این  در  هم  زیرکوه 
بهزیستی باید قدر کار خود را دانسته و خداوند 
را شاکر باشند، زیرا اگر بتوانند در راستای بهتر 
زیستن افراد در جامعه خدمتی ارائه نمایند، نزد 

خداوند مرتبه و جایگاه بالایی را می یابند.

آغاز سرشماری پستانداران 
حیات وحش خراسان جنوبی

در  وحش  حیات  پستانداران  سرشماری 
مناطق تحت مدیریت حفاظت محیط زیست 
مدیرکل  حاتمی،  شد.  آغاز  جنوبی  خراسان 
حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: 
سرشماری پستانداران یکی از راه های پایش 
جمعیت حیات وحش و نرخ زاد و ولد در استان، 
مدیریت زیستگاه ها و برنامه ریزی برای توزیع 

آب و علوفه در مناطق به شمار می رود.

آغاز مرمت پایاب حمام خیروز 
شهرستان فردوس

مرمت پایاب حمام خیروز شهرستان فردوس 
شهر  میراث فرهنگی  پایگاه  مدیر  شد.  آغاز 
مشکلات  به  توجه  با  گفت:  تون  تاریخی 
خیروز  حمام  مجاور  پایاب  برای  پیش آمده 
مرمت آن از محل اعتبارات ملی موزه فردوس 
از  افزود:  قرار گرفت. کرم پور  در دستور کار 
مهم ترین اقدامات در مرمت پایاب، عملیات 
استحکام بخشی،  و  آواربرداری  شمع کوبی، 
مسیر  ساماندهی  و  پایاب  پوشش  بازسازی 

آب های سطحی محوطه است.

پلمپ ۴ پاتوق مصرف مواد مخدر 
در »بیرجند«

سرهنگ غلامرضا شاهوردی، رئیس پلیس 
ارتقای  اجرای طرح  از  با مواد مخدر  مبارزه 
امنیت اجتماعی در بیرجند خبر داد و گفت: در 
این طرح ۱5 نفر خرده فروش و معتاد متجاهر 
دستگیر و ۴ پاتوق مصرف مواد مخدر پلمپ 

و تخریب شد. 

»معماریان« رئیس جدید دادگستری 
شهرستان طبس شد

در مراسمی حجت الاسلام احمد معماریان 
با حکم رئیس قوه قضائیه به عنوان رئیس 
جدید دادگستری شهرستان طبس منصوب 
شد.حجت الاسلام معماریان در این جلسه 
گفت: خط قرمز ما تکریم ارباب رجوع است و 
همه سیستم ها موظف به این مهم می باشد.

شرط پیروزی دولت انقلابی همکاری 
مردم و مسئولان است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: خدا 
انقلابی و مردمی داده و شرط  به ما دولت 
پیروزی آن این است که همه همکاری کنند. 
آیت ا... عبادی، در دیدار با رئیس و اعضای 
استان،  سازندگی  جهاد  بازنشستگان  کانون 
جهاد سازندگی را تجربه  ارزشمندی دانست و 
ادامه داد: سازندگی آن تنها برای امور اجتماعی 

نبود بلکه برای خود افراد هم سازنده بود.

ارائه خدمات پزشکی به ۲ هزار نفر 
 در درمانگاه خیرّساز امام رضا )ع( 

در  رضوی  خدمت  سلامت  کانون  مسئول 
به  پزشکی  خدمات  ارائه  از  خراسان جنوبی 
بیش از 2 هزار نفر در درمانگاه خیرساز امام 
رضا )ع( بیرجند خبر داد و گفت: توسعه این 
درمانگاه به بیمارستان با همت خیران ممکن 
خواهد بود. حسن مجنونی بیان کرد: از همان 
ابتدای ماموریت در کانون سلامت هدف ما 
گام برداشتن در راستای سلامتی مردم به ویژه 

محرومان بوده است.

کشتی گیر قاینی در اردوی تیم ملی

کشتی گیر شایسته خراسان جنوبی به اردوی 
زاده  حسن  امیرحسن  پیوست.  ملی  تیم 
کشتی گیر وزن ۷۴ کیلوگرم شهرستان قائنات 
شانس خود را برای پوشیدن پیراهن تیم  ملی 
افزایش داد. اردوی  آمادگی تیم ملی کشتی 
جوانان کشور از 2۷ خرداد ماه به مدت ۱۰ روز 
در کمپ تیم های ملی استادیوم آزادی تهران 

برگزار می شود.

امکان دسترسی به پایگاه اطلاعاتی 
سیویلیکا، در کتابخانه های عمومی

امکان دسترسی به پایگاه اطلاعاتی سیویلیکا، 
جنوبی  خراسان  عمومی  کتابخانه های  در 
عمومی  کتابخانه های  مدیرکل  شد.  فراهم 
هدف از اجرای این برنامه را، امکان تأمین 
اعضای  الکترونیکی  و  غیرکتابی  منابع 
کتابخانه های عمومی استان خواند و افزود: این 
پایگاه اطلاعاتی جهت دانلود مقالات سمینار ها 
کتابخانه های  کاربران  و  است  و همایش ها 
عمومی استان می توانند مقالات مورد نیاز خود 

را با مراجعه به کتابخانه ها درخواست کنند.

بازسازی و رنگ آمیزی ۷۰ درصد 
ایستگاه های اتوبوس بیرجند

سرپرست سازمان حمل و نقل بار و مسافر 
سال  ابتدای  از  گفت:  بیرجند  شهرداری 
بیرجند  در  اتوبوس  ایستگاه های  درصد   ۷۰
حسینی  اند.  شده  آمیزی  رنگ  و  بازسازی 
گفت: بازسازی ایستگاه های اتوبوس از ابتدای 
سال شروع شده و هر ماه ۴ ایستگاه اتوبوس 

در شهر بازسازی و رنگ آمیزی می شود.

۲ هزار و ۲۰۰ خانوار تحت حمایت 
بهزیستی خانه دار می شوند

سرپرست بهزیستی خراسان جنوبی از خانه 
دار شدن 2 هزار و 2۰۰ خانوار تحت حمایت 
بهزیستی استان در طرح ملی مسکن خبر داد.
شرفی گفت: تاکنون برای ۳۰ خانوار تحت 
حمایت بهزیستی که ثبت نام آنها در طرح 
نهضت ملی مسکن با موفقیت به پایان رسیده 

بود مبلغ 5۰ میلیون تومان واریز شده است. 

۱۸۲۰ نفر در مسابقات کشوری 
قرآن ثبت نام کردند

تسنیم- رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و امور 
خیریه خراسان جنوبی از ثبت نام هزار و ۸2۰ 
نفر از استان در مسابقات کشوری قرآن خبر 
داد. علیرضا محمدنژاد اظهار کرد: ثبت نام 
مسابقات قرآنی بخش آوایی انفرادی تا ۳۱ 
خرداد ماه و در بخش معارفی نیز تا ۱۰ تیرماه 
سال جاری تمدید شده است. وی با بیان اینکه 
مسابقات ویژه خواهران و برادران بالای ۱۸ 
 سال برگزار می شود تصریح کرد: علاقه مندان
سایت به  می توانند  ثبت نام   به 

 www.quraniran.ir مراجعه کنند.

آغاز مبارزه بیولوژیک 
با کرم گلوگاه یاقوت سرخ 

نباتات سازمان جهاد کشاورزی  مدیر حفظ 
خراسان جنوبی گفت: امسال در دو انسکتاریوم 
فردوس و سربیشه  ۳ هزار گرم تخم زنبور 
تریکو در  2۷۸ هزار تریکو کارت تولید شده 
است. ضیائیان احمدی گفت: خراسان جنوبی 
با داشتن دو انسکتاریوم، یکی از استان های 

پیشرو در این زمینه است.

مشکلات اقتصادی، نتیجه عدم توجه به آموزش های مهارتی و علمی -کاربردی است

وسایل نقلیه سنگین باربری، عامل ۴۳ درصد تصادفات فوتی خراسان جنوبی می باشد
گفت:  جنوبی  خراسان  راه  پلیس  رئیس 
 ۴۳ عامل  باربری،  سنگین  نقلیه  وسایل 
است.  استان  در  فوتی  تصادفات  درصد 
ایمنی  کمیسیون  در  رضایی  سرهنگ 
نقلیه  وسایل  تردد  افزود:  استان  راه های 
سنگین باربری در محور های خراسان جنوبی 
دو برابر نرُم کشوری است و به همین عامل 

حدود نیمی از تصادفات استان وسایل نقلیه 
سنگین باربری است. وی گفت: از ابتدای 
سال تاکنون ۴2 فقره تصادف منجر به فوت 
این حوادث، 5۴  در استان رخ داده که در 
نفر فوت شدند و بیشترین تصادفات فوتی در 
این مدت مربوط به جاده های شهرستان های 
نهبندان و طبس بوده است. رضایی افزود: 

در  مدت  این  رانندگی  حوادث  درصد   5۳
از نوع واژگونی بوده که 2۰ درصد  استان 
از میانگین کشوری بالاتر است و بیش از 
نیمی از متوفیان هم در همین حوادث فوت 
شدند. رضایی، علت واژگونی ها را خستگی و 
سرعت زیاد دانست و تأکید کرد: باید نقاطی 
که این حوادث رخ داده مشخص و برای رفع 

آن چاره اندیشی شود.
جاده ای  نقل  و  و حمل  راهداری  مدیرکل 
استان هم گفت: پارسال ۸۳ کیلومتر اصلاح 
شیب شیروانی در محور های استان انجام 

شد که 2۳ کیلومتر در جاده نهبندان بود.
و  یزد   - طبس  محور  افزود:  زاده  جلال 
و  احداث  اولویت  در  اصفهان   - طبس 

توسعه استراحتگاه است. معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری هم گفت: با توجه 
به فرا رسیدن تعطیلات و افزایش سفر های 
تابستانی باید به تمهیدات ویژه برای استقبال 
از مسافران بیندیشیم. عباس زاده خواستار 
برای  اجرایی  دستگاه های  برنامه  ارائه 

سفر های تابستانه در یک هفته آینده شد.

سرپرست دانشگاه علمی- کاربردی استان در 
دیدار نماینده مردم شهرستان های قائنات و 
زیرکوه در مجلس شورای اسلامی به تبیین 
جایگاه آموزش های مهارتی در استان پرداخت 
و گفت: سهم آموزش های مهارتی استان 
خراسان جنوبی ۱2 درصد است که در این 
حوزه عقب ماندگی های جدی وجود دارد و 
باید با برنامه ریزی جبران گردد. حبیب آتش 
کاربردی  علمی-  دانشگاه  امروز  روز گفت: 
و  است  اساسی  قانون  بارز اصل ۴۴  نمونه 
از 6۰۱  بیش  با  کاربردی  علمی-  دانشگاه 

مرکز آموزش و 22۰ هزار دانشجو در کشور، 
فقط 5۰ میلیارد تومان از بودجه کشور بهره 

مند است در حالیکه دانشگاه هایی با ظرفیت 
دانشجوی کمتر از دانشگاه علمی- کاربردی 

بیش از ۱2۰۰ میلیارد تومان بودجه در اختیار 
دارد. نماینده مردم قائنات و زیرکوه در مجلس 
شورای اسلامی هم گفت: اگر آموزش های ما 
مهارتی و علمی -کاربردی بود امروز مشکلات 
اقتصادی در کشور نداشتیم. اسحاقی ضمن 
حمایت از آموزش های علمی - کاربردی 
گفت: اگر آموزش های ما از ابتدا مهارتی و 
علمی - کاربردی بود بسیاری از مشکلات 
اقتصادی کشور به ویژه در حوزه اشتغال را 
کمتر داشتیم یا اساسا وجود نداشت. وی ادامه 
داد: از تشکیل فراکسیون علمی - کاربردی 

حمایت می کنیم و باید از طریق نطق های 
آموزش  نقش  نمایندگان،  دستور  از  پیش 
های مهارتی در جامعه تبیین گردد. اسحاقی 
گفت: مکاتبات لازم با سازمان امور اداری و 
استخدامی کشور در خصوص درج عناوین 
دقیق رشته های علمی -کاربردی در آزمون 
های استخدامی صورت خواهد گرفت و نتایج 
آن به اطلاع دانشگاه علمی- کاربردی خواهد 
پیگیری  رسید. وی همچنین در خصوص 
و  استانی  واحد  سرپرست  های  درخواست 

روسای مراکز قول مساعد داد.

شماره تلفن همراه کسب و کار خود را در سامانه 118 ثبت کنید

فراخوان ثبت نام و صدور کارت هوشمند رانندگان وانت بارخراسان جنوبی آغاز شد

صادرات مرغ خراسان جنوبی به ازبکستان پیگیری می شود

متقاضیان حوزه های کسب و کار می توانند 
با ثبت شماره تلفن همراه خود در سامانه 
۱۱۸، در سریعترین زمان ممکن با مشتریان 
روابط  گزارش  به  باشند.  ارتباط  در  شان، 
عمومی مخابرات منطقه خراسان جنوبی،  

هم  گفت:  منطقه  مخابرات  تجاری  مدیر 
اکنون شرکت مخابرات این امکان را فراهم 
کرده تا مشترکان تجاری و خدماتی بتوانند 
نسبت به ثبت اطلاعات شماره تلفن ثابت 

و همراه خود در سامانه ۱۱۸  اقدام نمایند.

سید محمد للهی افزود: صاحبان مشاغل، و 
شرکت ها می توانند در صورت تمایل و از 
طرفی بازاریابی و انجام تبلیغات موثر و درآمد 
بهتر برای کسب و کار خود علاوه بر شماره 
تلفن ثابت نسبت به ثبت شماره تلفن همراه 

خود پس از مراجعه به دفاتر امور مشتریان در 
استان نسبت به ثبت نام در این سامانه اقدام 
کنند. وی ادامه داد: هزینه ثبت اطلاعات 
صاحبان مشاغل، صنوف و شرکت ها در 
سامانه ۱۱۸ بر روي قبض کارکرد تلفن ثابت 

محاسبه مي شود. گفتنی است، در صورت 
ثبت، اطلاعات صاحبان مشاغل و شرکت 
ها از طریق تماس با شماره ۱۱۸ براساس 
نوع فعالیت براي شهروندان قابل دسترسي 

خواهد بود.

کل  اداره  نقل  و  حمل  معاونت  سرپرست 
خراسان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری 
صدور  و  نام  ثبت  فراخوان  آغاز  از  جنوبی 
استان  بار  وانت  رانندگان  هوشمند  کارت 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 

راستای  در  قاسمی، گفت:  جنوبی، مسعود 
طرح ساماندهی ناوگان و رانندگان وانت بار 
فعال در بخش حمل و نقل عمومی جاده ای، 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای ، از 
رانندگان و مالکان وانت بار برای ثبت نام و 

دریافت کارت هوشمند اعلام فراخوان کرد.

وی افزود: این طرح به منظور ارتقای ایمنی 
حمل،  قابل  محمولات  ساماندهی  تردد، 
مؤسسات  و  شرکت ها  الزام  قانون  رعایت 
ترابری جاده ای به استفاده از بارنامه و ارائه 
منظور  به  بار  وانت  ناوگان  سفر  اطلاعات 
و  رانندگان  تمامی  از  سوخت  تخصیص 

مالکان وانت بار تدوین و برای اجرا به ادارات 
راهداری و حمل و نقل جاده ای سراسر کشور 

انجام شده است.
وی تصریح کرد: متقاضیان برای اخذ کارت 
کل  ادارات  به  ناوگان  و  راننده  هوشمند 
یا  استان  نقل جاده ای  و  راهداری و حمل 

مراکز مجاز ثبت نام و صدور کارت هوشمند 
خود نسبت به ثبت نام و اخذ مجوز فعالیت 
اقدام کنند تا از مزایای این طرح بهره مند 
شوند. در حال حاضر در سطح استان تعداد 
این  در  راننده   ۸۳ و  وانت  دستگاه   ۱2۰۸

بخش فعالیت می کند.

بازار-  مدیرکل دامپزشکی با اشاره به اینکه 
به  جنوبی  خراسان  مرغ  صادرات  برای 
ازبکستان رایزنی هایی صورت گرفته است، 
گفت: صادرات تخم مرغ و جوجه یک روزه 
اصغرزاده  انجام می شود. محمد  استان  از 

تخم  صادرات  حاضر  حال  در  اظهارکرد: 
مرغ، جوجه یک روزه و تخم مرغ نطفه دار 
از خراسان جنوبی انجام می شود و منع قانونی 
ندارد. وی بیان کرد: در مورد صادرات مرغ به 
کشور افغانستان نیز در حال حاضر مشکل 

خاصی وجود ندارد و تنها باید روال قانونی 
کار صورت گرفته و خواست کشور طرف 
باشد.  صادرات  این  انجام  بر  نیز  مقابل 
به  مرغ  صادرات  برای  ادامه داد:  اصغرزاده 
کشور ازبکستان و به طور کلی کشورهای 

آسیای میانه نیز رایزنی هایی صورت گرفته 
است هر چند هنوز اقدام عملی خاصی انجام 
اقدامات  نشده است ولی کارها پیگیری و 
لازم صورت خواهد گرفت. وی بیان کرد: در 
مورد صادرات مرغ زنده به افغانستان نیز ما 

منعی نداریم ولی صادرات مرغ زنده الزامات 
 ۷۰ گفت:  وی  دارد.  سخت تری  بهداشتی 
درصد تخم مرغ تولیدی، مازاد بر نیاز استان 
است و از این جهت صادرات آن به دیگر 

کشورها هیچگونه مشکلی  ایجاد نمی کند.

باغ تاریخی رحیم آباد بیرجند پس از  دو سال بازگشایی شد
رحیم آباد  تاریخی  عمارت  و  باغ   - ایرنا 
بیرجند پس از حدود دو سال که در دست 
استاندار  حضور  با  بود،  بهسازی  و  مرمت 
خراسان جنوبی بازگشایی شد. استاندار در 
کرد:  اظهار  رحیم آباد  باغ  بازگشایی  آیین 
و  باغ  این  کامل  بازسازی  و  مرمت  برای 
عمارت تاریخی به دو میلیارد و 5۰۰ میلیون 
تومان اعتبار نیاز است که دو میلیارد تومان 
آن را ما اختصاص خواهیم داد و برای دو تا 
سه هفته آینده این مجموعه به طور کامل 
و  نمایشی  گروه  و  بازسازی  و  بهسازی 

صنایع دستی در محل مستقر می شود.
درخواست های  درخصوص  قناعت  جواد 
ارائه شده در این بازدید گفت: جلسه ای با 
محوریت معاونت هماهنگی امور عمرانی 
مستضعفان  بنیاد  مدیرکل  و  استانداری 
تعریف  پیشنهادی  بسته  و  برگزار  استان 
شود تا اصطبل پشت این بنای تاریخی را به 

میراث فرهنگی استان واگذار کنند.

وی ادامه داد: بعد از جلسات ابتدایی در استان 
به همراه مسئولان متولی در تهران موضوع 
واگذاری این مکان را از طریق رئیس بنیاد 
مستضعغان پیگیری خواهیم کرد اما قبل از 
آن جلسه جمع بندی برای ارائه پیشنهادات 
همچنین  استاندار  شود.  برگزار  استان  در 
خواستار پیگیری حل مشکل تامین آب این 
باغ و عمارت تاریخی با همکاری شهرداری 

و شرکت آبفا شد. 

باغ و عمارت رحیم آباد 
به میراث فرهنگی واگذار شود

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
صنایع دستی خراسان جنوبی هم در این 
آیین گفت: بخش هایی از جمله اصطبل و 
فضای جنوب شرق باغ و عمارت تاریخی 
رحیم آباد در اختیار بنیاد مستضعفان است که 
درخواست داریم به میراث فرهنگی واگذار 
شود تا این باغ تاریخی به گذشته باشکوه 

خود برگردد.
قبلا  بخش  این  افزود:  شاهوردی  هادی 
جزئی از باغ بوده که سال ۱۳۸۰ متاسفانه 
دیوارکشی و جدا شده است، در مجموع پنج 

هزار و ۸۰۰ مترمربع از این باغ در اختیار 
بنیاد مستضعفان بوده و درخواست ما این 
است که پیگیری شود باغ به  صورت کامل 

در اختیار میراث فرهنگی قرار گیرد.

وی بیان کرد: مدت تقریبی سه سال این اثر 
در دست مرمت و بازسازی است که تاکنون 
از  پذیرایی  آماده  و  داشته  پیشرفت خوبی 

گردشگران و مردم خراسان جنوبی است.

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
صنایع دستی خراسان جنوبی اظهار کرد: 
باغ  بهسازی  و  بازسازی، مرمت  زمینه  در 
و عمارت رحیم آباد قریب به 95۰ میلیون 

اعتبار،  این حجم  با  و  هزینه شده  تومان 
و  تزئینات  و  گچ  عمارت،  بام  بازسازی 

نگهداری فضای سبز باغ انجام شده است.
باغ های  از  را  رحیم آباد  و عمارت  باغ  وی 
زنده و منحصر به فرد ایرانی دانست و تاکید 
ادامه تکمیل مرمت عمارت و  برای  کرد: 
نگهداری باغ به مبلغ بالغ بر دو میلیارد و 
5۰۰ میلیون تومان نیاز است تا بتوانیم با 
آمادگی کامل پذیرای گردشگران و مردم 

باشیم.
شاهوردی با اشاره به اینکه اولویت ما بعد از 
بازگشایی این باغ و عمارت، ایجاد نگارخانه، 
دستی  صنایع  فروش  حتی  و  نمایشگاه 
خواهد بود، اضافه کرد: همچنین در صورت 
ضرورت به دلیل نداشتن ساختمان اداری، 
مکان  این  در  فرهنگی  میراث  کل  اداره 
مستقر خواهد شد البته به دنبال این موضوع 
نیستیم و سعی خواهیم که جایگزین های 

دیگری داشته باشیم.
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امام علی علیه  السلام فرمودند:
را ولا تکَُنْ مقَُتِّرا را، وکُنْ مقَُدِّ کُنْ سَمْحا ولا تکَُنْ مبُذَِّ

بخشنده باش اما ولخرج مباش؛ و صرفه  جو باش لیکن خسیس مباش.
)نهج البلاغه، حکمت 33(

رئیس جمهور: آمدم تا با 
ساختارهای فسادزا  مبارزه کنم

ر

از مسیر مذاکره منتج به نتیجه 
فاصله نمی گیریم

رئیسی در اولین سالگرد انتخاب شدنش به 
عنوان رئیس جمهور، گفت: این انتخابات 
را تأکید مجدد مردم به اجرای آرمان های 
عدالت گستری  حوزه  در  انقلاب  اصیل 
و مبارزه با فقر، فساد و تبعیض می دانم. 
وی یکی از برنامه ها و اهداف اصلی دولت 
مردمی را اصلاح ساختارهای فسادزا عنوان 
کرد و افزود: بنده در قوه قضائیه با مفاسد 
با  تا  آمدم  اینجا  به  و  می کردم  برخورد 
بسترهای فسادزا مبارزه کنم؛ وعده داده ایم 
ساختارهای فسادزا و آنچه مولد نابرابری 
است را اصلاح کنیم و این کار را خواهیم 
کرد. رئیس جمهور به حضور مسئولان در 
بین مردم اشاره کرد و گفت: این تأکید بنده 
است که همه مسئولان دولت مردمی باید 
با مردم، از مردم و در میان مردم باشند و 
بدانند این حضور و همراهی مردم است 
که مشکلات عرصه های مختلف را حل 

خواهد کرد.

وزیر امور خارجه در توئیتی درباره مذاکرات 
اخیر وزارت  اقدم  و  برای رفع تحریم ها 
خزانه داری آمریکا در اعمال تحریم های 
جمهوری  نوشت:  ایران  علیه  جدید 
اسلامی ایران از مسیر مذاکره منتج به 
نتیجه فاصله نمی گیرد.  امیر عبداللهیان با 
بیان اینکه به قانون مجلس )قانون اقدام 
راهبردی برای رفع تحریم ها( پایبندیم، 
یادآور شد: مذاکره را ادامه می دهیم، آمریکا 
را به واقع بینی و فاصله گرفتن از جنون 
تحریم جدید و آژانس را به رفتار فنی و 
اجتناب از اقدام سیاسی فرا می خوانیم.  وی 
تصریح کرد: تردیدی به خود راه نمی دهیم 

که تحریم های ظالمانه  را بی اثر کنیم.

فعال سیاسی اصولگرا درباره نگاه منتقدان 
به استعفای عبدالملکی وزیر کار، تعاون 
و رفاه اجتماعی گفت: از ابتدا معلوم بود 
که آقای عبدالملکی انتخابی اشتباه برای 
رئیسی  آقای  دولت  در  وزارت  تصدی 
اما  داشت  زیاد  ادعا  و  حرف  او  است. 
درجه   ۱۸۰ هایش  حرف  با  عملش 
متفاوت بود. امیری فر افزود: عبدالملکی 
و  بود  مسلط  بسیار  گفتن  سخن  در 

متأسفانه افکارعمومی و دولت را فریب 
این طور وانمود می کرد که  داد چون 
می تواند برای اجرای اصلاحات اساسی 
در وزارت کار نقش منجی را ایفا کند، اما 
در مدت مسئولیتش کارهای خوبی انجام 
نداد. او یکسری افراد بی تجربه را در رأس 
کار گذاشت، سطح بالای نارضایتی بین 
کارکنان وزارتخانه کاملا مشهود بود و 
انتصاب  وزارتخانه  های  مسئولیت  در 

های فامیلی از همسر و برادر همسرش 
تا سایر آشنایانش داشت. وی، عبدالملکی 
را از جمله وزرای ضعیف دولت سیزدهم 
خواند و اظهار کرد: درمجموع کار مثبتی 
در این مدت از آقای عبدالملکی ندیدیم. 
البته او خودش قصد استعفا نداشت، آنقدر 
خطا کرده بود که فشار بر روی او زیاد 
بود بنابراین به آقای عبدالملکی گفته شد 
که استعفا دهد. اگر او استعفا نمی داد، 

 خود آقای رئیسی حکم عزلش را صادر 
می کرد. واقعا آقای عبدالملکی نماد دولت 

آقای رئیسی نبود.

امروز کشور  گفت:  اصلاح طلب  فعال 
فرصت استیضاح و استعفا ندارد و دولت 
باید با تجربه هشت، نه ماهه ای که به 
در  بازبینی  زودتر  هرچه  آورده  دست 
داشته  خود  مدیران  اقتصادی  عملکرد 
باشد و با استفاده از توانمندی و تجربه 

را  تغییراتی  نیروهای هماهنگ  افراد و 
ایجاد کند. ظریفیان در پاسخ به این سوال 
که به غیر از داشتن برنامه، به چه نکات 
دیگری می توان اشاره کرد که نیروهای 
بهتر  بیشتر و  بتوانند  با یکدیگر  دولت 
هماهنگ شوند، گفت: ما نمی توانیم اول 

برنامه بدهیم و بعد در آزمون و خطا ببینیم 
چه می شود. کشور در شرایطی نیست که 
برنامه توهمی یا فرضی داشته باشیم. وی 
افزود: مهم ترین مسئله اقتصاد و معیشت 
یک  عرصه  این  در  باید  دولت  است، 

برنامه روشن و مشخص داشته باشد.

یک نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: 
اگر استیضاح وزیر صمت و جهادکشاورزی 
به حد نصاب برسد، هیئت رئیسه موظف 
است این طرح ها را اعلام وصول کند 
دهد.  ارجاع  تخصصی  کمیسیون  به  و 
جلال محمودزاده با اشاره به الزامات ترمیم 

کابینه دولت سیزدهم گفت: کابینه دولت 
سیزدهم در ابتدای فعالیت خود مشکلات 
کرد:  تصریح  وی  است.  داشته  زیادی 
نظر به شرایط حاکم، بیش از ۵۰ درصد 
دولت سیزدهم در یک الی دو سال آینده 
استیضاح خواهند شد. وی افزود: افزایش 

قیمت خودرو از اصلی ترین محورهای 
استیضاح وزیر صمت است، چرا که کیفیت 
خودروهای ایرانی به شدت کاهش پیدا 
کرده، همچنین افزایش قیمت مواد اولیه 
کالاهای اساسی نیز از محورهای استیضاح 

وزیر جهاد کشاورزی است.

سیاست  درباره  اصولگرا  سیاسی  فعال 
خارجی دولت سیزدهم گفت: هر کشوری 
یک مدل دیپلماسی دارد؛ مثلًا دیپلماسی 
دولت امارات نمی تواند مدل یک کشور 
قوی و مستقل باشد، اما ما یک کشور 
مستقل و قوی هستیم که استقلال و 
را  این  و  آوردیم  به  دست  را  قوت خود 
کسی به ما نداده است، بلکه دست های 

خود را بر زانوی خود گذاشتیم لذا سیاست 
خارجی ما باید متناسب با این اصل باشد. 
آن مدل سیاست خارجی که در مدار غربی 
است، شایسته جمهوری اسلامی نیست.
بنابراین اکنون رئیسی  لاریجانی افزود: 
سیاست خارجی ما را به سمتی می برد 
که شایسته ی ما و مبتنی بر یک کشور 
قوی است، ما در همکاری و گفتگو را 

هم به روی کسی نبسته ایم. حتی بر روی 
آمریکایی ها هم نبستیم و به آنها گفتیم 
یک تعهدی کردید و باید انجام دهید. 
لذا این دولت، دنیا را محصور در آمریکا 
و فرانسه ندیده است که اگر با مکرون 
صحبت کند خوشحال شود و بگوید کار 
تمام شده است؛ هر چند او هم سیاستمدار 

قوی در جهان غرب نیست.

عبدالملکی اگر استعفا نمی داد، رئیسی عزلش می کرد

کشور در شرایطی نیست که برنامه توهمی یا فرضی داشته باشیم

نیمی از وزرای کابینه سیزدهم استیضاح می شوند

نرخ سود بین بانکی افزایش یافتمحمدجواد لاریجانی: سیاست خارجی رئیسی، شایسته ی ماست

تازه ترین گزارش بانک مرکزی درباره تغییرات نرخ 
سود بین بانکی نشان می دهد که این نرخ در هفته 
منتهی به 26 خرداد ماه رشد ۰.۱۱ درصدی داشته 
و به 2۰.6۸ درصد رسیده است. نرخ سود بین بانکی 
در هفته منتهی به ۱9 خرداد ماه 2۰.۵7 درصد و در 

هفته منتهی به ۱2 خرداد، 2۰.۵۵ درصد بود.

ارز ترجیحی داروها فعلاً حذف نمی شود

وزیر بهداشت با بیان اینکه سیاست دولت این 
است که ارز ترجیحی همچنان برای دارو اعمال 
شود، گفت: اگر قرار باشد ارز ترجیحی دارو حذف 
شود باید مابه التفاوت در اختیار بیمه  ها قرار گیرد. 
عین اللهی با ذکر این نکته که ایمنی ایجاد شده 
با واکسن، مادام العمر نبوده و موقت است، تصریح 
و  کنترل  در  ما  موفقیت  دلایل  از  یکی  کرد: 
پیشگیری ویروس کرونا این بود که حجم زیادی 

از واکسیناسیون با همکاری مردم صورت گرفت.

بازگشت طلا و سکه در مسیر 
افزایش قیمت

آخرین خبر نوشت: در شروع این هفته قیمت طلا 
و سکه با افزایش قیمت نسبتا زیادی کار خود را 
آغاز کرد. به طوری که قیمت طلا و انواع سکه 

صعودی شده است.

رشد ۴۰ درصدی صنعت گردشگری 
ایران در سال ۲۰۲۱

توئیتی  در  دولت  بهادری جهرمی، سخنگوی 
بین المللی  نهادهای  گزارش  تازه ترین  نوشت: 
نشان می دهد، صنعت  گردشگری ایران در سال 
2۰2۱ با رشد ۴۰ درصدی، به 2۰2 هزار میلیارد 

تومان رسیده است.

مواد شوینده ۱۵ درصد گران شد

بختیار علم بیگی، رئیس انجمن صنایع شوینده، 
آرایشی و بهداشتی گفت: در موضوع قیمت مواد 
شوینده تصمیم گیرنده نهایی سازمان حمایت 
است که  کنندگان  تولیدکنندگان و مصرف  از 
براساس تصمیم آنها اقلام شوینده تا ۱۵ درصد 

افزایش قیمت را داشته است.

تیم مذاکره کننده زیربار هر توافقی نرفت

سید حسین نقوی حسینی، فعال اصولگرا گفت: 
تفاوت اصلی تیم مذاکره کننده دولت سیزدهم 
با تیم مذاکره کننده دولت قبل این بود که تیم 
مذاکره کننده دولت قبلی به دنبال توافق به هر 
شکل بودند، در حالی که تیم فعلی اعلام کرده 

بود ما دنبال توافق به هر قیمتی نیستیم. 

اگر تفکر سلیمانی جاری شود 
دشمن تسلیم توان ما خواهد شد 

یک عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به وصول ۱.6 میلیارد دلار 
طلب معوق کشور بابت صادرات گاز از عراق، 
انرژی  از دیپلماسی فعال وزارت نفت در حوزه 
استقبال کرد. مظفری افزود: تفکر  سلیمانی اگر 
جاری شود دشمن تسلیم توان ما می شود، اگر 

نگاه ها بسته نباشد هیچ راهی بسته نیست. 

زندگی  لاکچری برخی روحانیون، مردم
 را بدبین کرده است 

 ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی و گردشگری در 
توییتر نوشت: در نشست روحانیون  اصفهان گفتم، 
رفتار قلیلی از روحانیون حکومتی و سبک زندگی 
 لاکچری آنان مردم را نسبت به  روحانیت بدبین 
می کند. از این حیث به اکثر روحانیون به ویژه 
طلاب کم بضاعت حوزه های علمیه ظلم می شود. 

این دیدگاه خیلی  مورد اقبال قرار گرفت.

 خروج از NPT در مجلس مطرح نیست

کوثری، نماینده مجلس در پاسخ به این سوال که 
 NPT آیا در مجلس بحث تعلیق عضویت ایران در
مطرح است،گفت: اصلا چنین بحثی مطرح نیست 
ما به خود برجام مقید هستیم و معتقدیم باید برجام 

عملیاتی شود. 

چرا زیاد بودن فرزند را شرط 
رئیس جمهور شدن نمی گذارید؟

عباس عبدی، فعال اصلاح طلب در واکنش به 
اعطای امتیاز فرزندآوری برای استخدام در هیئت 
علمی،گفت: چرا چنین مصوبه ای را برای وزرا و 
معاونان آنان و حتی رئیس جمهور نمی گذارید؟ چرا 

برای ورزشکاران مصوبه مشابهی  نمی گذارید؟ 

سقوط هواپیمای جنگنده 
F۱۴ در اصفهان

مسئول روابط عمومی ارتش در منطقه اصفهان 
گفت: هواپیمای جنگنده F۱۴ روز گذشته دچار 
نقص فنی شد و خلبان و کمک خلبان آن با چتر 

نجات فرود آمدند.

قبل از هر خرید به قسمت
 پیشنهاد های شگفت انگیز

  و تخفیفات دیجی کالا سر بزن

www.digikala.com 
خاندان محترم زجاجی خدمات پرداخت در محل برای عزیزان بیرجندی فعال می باشد

فقدان بزرگ خاندان مرحوم مغفور

سید علی زجاجی
 را محضر شما عزیزان و خانواده های 
وابسته تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم علو درجات و برای بازماندگان 

صبر جزیل از درگاه حق تعالی 
خواستاریم.

    مؤسسه خیریه  هیئت حسینی بیرجند

استودیو فیلم و عکس
 حدیث

خاطرات خودرا درسایه امنیت؛از خطر نابودی نجات دهید!!!
تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم وکاست های ویدئویی 
قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین دستگاه ها و 
انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور بانو در 

محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان

فرامرز بهدانی
۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱

آدرس:  خیابان مدرس 3 ، جنب پلاک ۲۶

به اطلاع همشهریان 
عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... 
مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای 
بیماران توسط قاریان قرآن انجام 

می گردد و عواید آن صرف بیماران 
سرطانی  صعب العلاج می شود. 

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم 
پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی

09031618482  - 32227177        


